

DIÁRIO OFICIAL

Segunda-feira, 03 de junho de 2024
Ano XV | Edição nº 3129

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO



PREFEITURA
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ÍNDICE

Chefia de Gabinete	3
Atos Oficiais	3
Outros atos oficiais	3
Secretaria de Administração	3
Licitações e Contratos	3
Dispensas	3
Extrato	4
Adesão a Ata de Registro de Preço	5
CPAD	93
Outros Atos	93



**CHEFIA DE GABINETE**

Atos Oficiais

Outros atos oficiais

Autorizo a ANULAÇÃO PARCIAL, item 01 da dispensa licitatória nº 165/2024, realizada em 14/05/2024 para Empresa a **M.R. HOSPITALAR LTDA**, com fulcro nas normas vigentes sobre a matéria e conforme despachos constantes nos autos do procedimento administrativo eletrônico nº 5744/2024.

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.
Em, 03 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Licitações e Contratos

Dispensas

DISPENSA LICITATÓRIA 180/24**PROCESSO Nº 2618/2024**

Ref. Contratação de empresa para **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS** para atendimento da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, no valor total de R\$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, através do feito protocolado sob n.º 2618/2024, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, autorização para contratação de empresa para prestação de serviços de cronometragem de corrida no evento Corrida de Montanha conforme descrito no termo de referência, no valor total de R\$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). A referida dispensa será com a empresa **ELIANDRA MARAISA LOBO**, inscrita no CNPJ nº 27.484.795/0001-07, com sede a R Amazonas,100, São João, Conselheiro Lafaiete, MG.

Ao apreciar a solicitação, a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Artigo 75, II, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, observamos que a solicitação em análise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos, devidamente ratificada pela douta Procuradoria Jurídica em cota de 23/05/2024 e Secretaria de Controle Interno em cota de 29/05/2024.

Urge esclarecer, que a **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS**, ora enfocados, dar-se-á com a empresa **ELIANDRA MARAISA LOBO**, pelas razões expostas no Processo em questão.

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de **DISPENSA LICITATÓRIA**, com fulcro no Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 03 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito Municipal

DISPENSA LICITATÓRIA 181/24**PROCESSO Nº 2627/2024**

Ref. Contratação de empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS** para atendimento da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, no valor total de R\$ 9.692,00 (nove mil e seiscentos e noventa e dois reais).

A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, através do feito protocolado sob n.º 2627/2024, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, autorização para contratação de empresa para aquisição de kit de alimentação conforme descrito no termo de referência, no valor total de R\$ 9.692,00 (nove mil e seiscentos e noventa e dois reais), a ser utilizado no evento Corrida de Montanha. A referida dispensa será com a empresa **LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO**, inscrita no CNPJ nº 45.084.790/0001-79, com sede a R Maurício Gonçalves Filgueira,322, Cidade Nova, Juiz de Fora - MG.

Ao apreciar a solicitação, a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Artigo 75, II, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, observamos que a solicitação em análise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos, devidamente ratificada pela douta Procuradoria Jurídica em cota de 22/05/2024 e Secretaria de Controle Interno em cota de 29/05/2024.

Urge esclarecer, que a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS**, ora enfocados, dar-se-á com a empresa **LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO**, pelas razões expostas no Processo em questão.

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de **DISPENSA LICITATÓRIA**, com fulcro no Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 03 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito Municipal

DISPENSA LICITATÓRIA 182/24**PROCESSO Nº 5744/2024**

Ref. Contratação de empresa para **AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS** para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R\$ 3.202,20 (três mil e duzentos e dois reais e vinte centavos).

A Secretaria Municipal de Saúde, através do feito protocolado sob n.º 5744/2024, através da Farmácia Municipal, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, autorização para contratação de empresa para aquisição de medicamentos descrito abaixo, no valor total de R\$ 3.202,20 (três mil e duzentos e dois reais e vinte centavos), para atendimento da Secretária Municipal de Saúde em cumprimento ao processo judicial nº 0801197.15.2023.8.19.0076, a ser utilizado por um período estimado de 06 (seis) meses. A referida dispensa será com a empresa **VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA**, inscrita no CNPJ nº 53.204.333/0001-07, com sede a AV



Conselheiro Julius ARP, 414, Olaria em Nova Friburgo, RJ.

ITEM	MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCOSAMIDA 100MG	CP	540	R\$ 5,93	R\$ 3.202,20

Ao apreciar a solicitação, a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Artigo 75, VIII, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, observamos que a solicitação em análise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos, devidamente ratificada pela Assessoria Jurídica em cota de 10/05/2024 e Secretaria de Controle Interno em cota de 14/05/2024.

Urge esclarecer, que a **AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS**, ora enfocados, dar-se-á com a empresa **VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA**, pelas razões expostas no Processo em questão.

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de **DISPENSA LICITATÓRIA**, com fulcro no Artigo 75, VIII, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 75, VIII, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 03 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito Municipal

Extrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2024

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 7574/2024; **PARTES:** MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empresa **COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**; **OBJETO:** Aquisição de gêneros alimentícios, para atendimento da Secretaria Municipal de Agricultura, abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica; **VIGÊNCIA:** 60 (sessenta) dias, iniciando-se em 31 de maio de 2024 e findando-se em 30 de julho de 2024; **VALOR:** Pagará o valor global de R\$ 4.104,00 (quatro mil, cento e quatro reais). Reserva Orçamentária nº 749/2024 - Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 - Fonte Recurso: 0011704 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica - Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica - Material de Consumo. **DATA DE ASSINATURA:** 31 de maio de 2024.

São José do Vale do Rio Preto, em 03 de junho de 2024.

Rafael de Mello Féo

Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2024

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 7573/2024; **PARTES:** MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empresa **COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**; **OBJETO:** Aquisição de gêneros alimentícios, para atendimento da Secretaria Municipal de Agricultura, abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica; **VIGÊNCIA:**

180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 31 de maio de 2024 e findando-se em 27 de novembro de 2024; **VALOR:** Pagará o valor global de R\$ 10.601,00 (dez mil, seiscentos e um reais). Reserva Orçamentária nº 751/2024 - Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 - Fonte Recurso: 0011704 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica - Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica - Material de Consumo. **DATA DE ASSINATURA:** 31 de maio de 2024.

São José do Vale do Rio Preto, em 03 de junho de 2024.

Rafael de Mello Féo

Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE ITEM - ATA DE R.P. Nº 171/2023

Com base no solicitado através do processo administrativo de nº 6491/2024, fica rescindido de forma amigável o Item de nº 75, referente a Ata de Registro de Preços nº 171/2023, do Pregão Eletrônico nº 037/2023, firmado com a empresa **VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA**. **DATA DE ASSINATURA:** 31 de maio de 2024.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.
75	Saco plástico para osso. Descrição: Saco plástico para osso, com placa de identificação, 200mmc (baixa densidade); Medidas: 50 x 80 cm (aproximadas); Acompanha cartão para identificação; Sistema de fechamento com zíper; Pacote com 10 unidades.	PCT

São José do Vale do Rio Preto, em 03 de junho de 2024.

Rafael de Mello Féo

Chefe da Divisão de Contratos



Adesão a Ata de Registro de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de São José do Vale do Rio Preto torna pública a adesão à Ata de Registro de Preços do órgão **MINISTÉRIO DA DEFESA – EXÉRCITO BRASILEIRO – COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS DA 2ª REGIÃO MILITAR**, conforme abaixo:

Processo Licitatório nº **64326.000344/2023-23**

Ata de Registro de Preços nº **02/2024**

Pregão Eletrônico nº **10/2023**

Objeto:

DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL
Serviço de manutenção, conservação e reparação predial (conforme solicitação em anexo)	R\$ 12.037.633,34

Órgão Gerenciador: MINISTÉRIO DA DEFESA – EXÉRCITO BRASILEIRO – COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS DA 2ª REGIÃO MILITAR, CNPJ: 09.578.149/0001-27.

Órgão Participante/Carona: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, inscrito no CNPJ sob o nº: 32.001.836/0001-05, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, o Senhor GILBERTO MARTINS ESTEVES, inscrito no CPF sob o nº 920.134.577-15.

Fornecedor Registrado: NANO BITS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 27.819.676/0001-68, sito a Avenida Barão Homem de Melo, 3.400 – Estoril, Belo Horizonte – MG, CEP 30.494-270.

GILBERTO
MARTINS
ESTEVES:92013
457715

Assinado de forma
digital por GILBERTO
MARTINS
ESTEVES:92013457715
Dados: 2024.06.03
16:48:22 -03'00'

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Ofício GP – 158/2024
Em, 29 de março de 2024

Ilmo. Sr. Responsável
EMANUEL OLIVEIRA SILVA
Comissão Regional de Obras da 2º Região Militar – Exército Brasileiro
Rua Independência, nº 632, Bloco III, Cambuci – São Paulo/SP

Ref.: Ata de Registro de Preços nº 02/2024 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 10/2023 – Processo Administrativo nº 64326.000344/2023-23.

Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços (ARP).

Ilustríssimo Senhor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, esta **Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto/RJ**, inscrita no CNPJ nº 32.001.836.0001-05, consulta Vossa Senhoria quanto à possibilidade das tratativas, inerentes a todos os tramites administrativos necessários à utilização na condição de órgão não participante, da **Ata de Registro de Preços nº 02/2024 – Pregão Eletrônico nº 10/2023, Processo Administrativo nº 64326.000344/2023-23**, realizado pelo **Ministério da Defesa – Exército Brasileiro – Comissão Regional de Obras da 2º Região Militar**.

Esta adesão visa a eventual contratação da prestação de serviço de engenharia pela **Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto/RJ**, conforme itens e valor listado abaixo:

NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (27.819.676/0001-68)				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor total
1	Serviço Engenharia	4500	R\$ 12,69	R\$ 57.105,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
2	Serviço Engenharia	500	R\$ 62,27	R\$ 31.135,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA PRONTA, PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE IMPERMEABILIZAÇÃO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 3CM. AF_07/2021 ...				
3	Serviço Engenharia	4850	R\$ 29,82	R\$ 144.627,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE PISO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 2CM. AF_06/2018 ...				
4	Serviço Engenharia	6400	R\$ 57,05	R\$ 365.120,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_06/2014 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

5	Serviço Engenharia	2000	R\$ 12,35	R\$ 24.700,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_06/2014 ...				
6	Serviço Engenharia	500	R\$ 78,55	R\$ 39.275,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
7	Serviço Engenharia	7100	R\$ 12,70	R\$ 90.170,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
8	Serviço Engenharia	8500	R\$ 16,17	R\$ 137.445,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021 ...				
9	Serviço Engenharia	1000	R\$ 109,70	R\$ 109.700,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MENOR QUE 5 M². AF_06/2014 ...				
10	Serviço Engenharia	3576	R\$ 12,35	R\$ 44.163,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_06/2014 ...				
11	Serviço Engenharia	0	R\$ 78,55	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
12	Serviço Engenharia	18650	R\$ 2,56	R\$ 47.744,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
13	Serviço Engenharia	18650	R\$ 7,94	R\$ 148.081,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
14	Serviço Engenharia	18650	R\$ 9,25	R\$ 172.512,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
15	Serviço Engenharia	450	R\$ 13,00	R\$ 5.850,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRÍLICA EM PANOS COM PRESENÇA DE VÃOS DE EDIFÍCIOS DE MÚLTIPLOS PAVIMENTOS, UMA COR. AF_06/2014 ...				
16	Serviço Engenharia	12860	R\$ 2,29	R\$ 29.449,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM TETO, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
17	Serviço Engenharia	12860	R\$ 18,89	R\$ 242.925,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LATEX EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br



Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

18	Serviço Engenharia	12860	R\$ 10,27	R\$ 132.072,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
19	Serviço Engenharia	6705	R\$ 5,17	R\$ 34.664,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 1 DEMÃO. AF_01/2021 ...				
20	Serviço Engenharia	5840	R\$ 63,87	R\$ 373.000,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE ENTULHO COM CAÇAMBA METÁLICA, INCLUSIVE CARGA MANUAL E DESCARGA EM BOTA-FORA - REF. SIURB (010107) ...				
21	Serviço Engenharia	120	R\$ 4,79	R\$ 574,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE CHAPAS E PERFIS DE DRYWALL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
22	Serviço Engenharia	50	R\$ 296,40	R\$ 14.820,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
23	Serviço Engenharia	30	R\$ 149,90	R\$ 4.497,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTAS INTERNAS, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, COM EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
24	Serviço Engenharia	50	R\$ 1.482,93	R\$ 74.146,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
25	Serviço Engenharia	4230	R\$ 2,04	R\$ 8.629,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
26	Serviço Engenharia	4230	R\$ 7,94	R\$ 33.586,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
27	Serviço Engenharia	4200	R\$ 11,13	R\$ 46.746,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
28	Serviço Engenharia	6705	R\$ 5,17	R\$ 34.664,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 1 DEMÃO. AF_01/2021 ...				
29	Serviço Engenharia	100	R\$ 261,78	R\$ 26.178,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P ...				
30	Serviço Engenharia	800	R\$ 109,55	R\$ 87.640,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PAREDE COM PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL), PARA USO INTERNO, COM DUAS FACES DUPLAS E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS DUPLAS, COM VÃOS. AF_06/2017_P ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6936AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

31	Serviço Engenharia	7500	R\$ 7,29	R\$ 54.675,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - FORNECIMENTO - REF. SIURB (174501) ...				
32	Serviço Engenharia	625	R\$ 4,49	R\$ 2.806,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM - REF. SIURB (174502) ...				
33	Serviço Engenharia	900	R\$ 4,11	R\$ 3.699,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CALHAS, RUFOS OU RINCÕES EM CHAPA METÁLICA - REF. SIURB (106032) ...				
34	Serviço Engenharia	2120	R\$ 2,27	R\$ 4.812,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CUMEEIRAS OU ESPIGÕES DE MATERIAIS EM GERAL - EXCLUSIVE BARRO COZIDO OU VIDRO - REF. SIURB (066090) ...				
35	Serviço Engenharia	8440	R\$ 0,29	R\$ 2.447,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - RIPAS - REF. SIURB (066010) ...				
36	Serviço Engenharia	8440	R\$ 1,89	R\$ 15.951,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - CAIBROS - REF. SIURB (066011) ...				
37	Serviço Engenharia	8440	R\$ 3,16	R\$ 26.670,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - VIGAS - REF. SIURB (066012) ...				
38	Serviço Engenharia	13100	R\$ 1,92	R\$ 25.152,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
39	Serviço Engenharia	9540	R\$ 76,78	R\$ 732.481,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
40	Serviço Engenharia	10250	R\$ 1,79	R\$ 18.347,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: AMARRAÇÃO DE TELHAS CERÂMICAS OU DE CONCRETO. AF_07/2019 ...				
41	Serviço Engenharia	7580	R\$ 37,88	R\$ 287.130,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO ROMANA, COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
42	Serviço Engenharia	1192	R\$ 33,07	R\$ 39.419,44
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), PARA TELHADOS COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
43	Serviço Engenharia	3500	R\$ 130,17	R\$ 455.595,00

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/69336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101103) ...				
44	Serviço Engenharia	1754	R\$ 118,79	R\$ 208.357,66
Descrição detalhada do objeto ofertado: RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101134) ...				
45	Serviço Engenharia	3430	R\$ 7,58	R\$ 25.999,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - RIPAS 1,5X5CM - REF. SIURB (068010) ...				
46	Serviço Engenharia	3430	R\$ 20,61	R\$ 70.692,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - CAIBROS 5X6CM - REF. SIURB (068012) ...				
47	Serviço Engenharia	1564	R\$ 58,47	R\$ 91.447,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - VIGAS 6X12CM - REF. SIURB (068016) ...				
48	Serviço Engenharia	2150	R\$ 9,46	R\$ 20.339,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TINTA BETUMINOSA - INTERIOR DE CALHAS, RUFOS E RINCÕES METÁLICOS - REF.SIURB (150304) ...				
49	Serviço Engenharia	2235	R\$ 15,10	R\$ 33.748,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA HEMISFÉRICA DE FERRO FUNDIDO - 100MM - ADAP. SIURB (101227) ...				
50	Serviço Engenharia	44	R\$ 1.320,42	R\$ 58.098,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 5 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
51	Serviço Engenharia	2100	R\$ 6,05	R\$ 12.705,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMUNIZACAO DE MADEIRAMENTO PARA COBERTURA UTILIZANDO CUPINICIDA INCOLOR ...				
52	Serviço Engenharia	6420	R\$ 9,72	R\$ 62.402,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - FORNECIMENTO - REF. SIURB (174501) ...				
53	Serviço Engenharia	535	R\$ 6,00	R\$ 3.210,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM - REF. SIURB (174502) ...				
54	Serviço Engenharia	1296	R\$ 5,47	R\$ 7.089,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CALHAS, RUFOS OU RINCÕES EM CHAPA METÁLICA - REF. SIURB (106032) ...				
55	Serviço Engenharia	1980	R\$ 3,02	R\$ 5.979,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CUMEEIRAS OU ESPIGÕES DE MATERIAIS EM GERAL - EXCLUSIVE BARRO COZIDO OU VIDRO - REF. SIURB (066090) ...				
56	Serviço Engenharia	2944	R\$ 0,38	R\$ 1.118,72

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - RIPAS - REF. SIURB (066010) ...				
57	Serviço Engenharia	2944	R\$ 2,52	R\$ 7.418,88
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - CAIBROS - REF. SIURB (066011) ...				
58	Serviço Engenharia	2497	R\$ 4,25	R\$ 10.612,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - VIGAS - REF. SIURB (066012) ...				
59	Serviço Engenharia	5442	R\$ 2,56	R\$ 13.931,52
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
60	Serviço Engenharia	4360	R\$ 102,40	R\$ 446.464,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
61	Serviço Engenharia	4100	R\$ 43,15	R\$ 176.915,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
62	Serviço Engenharia	1586	R\$ 72,79	R\$ 115.444,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
63	Serviço Engenharia	1100	R\$ 208,36	R\$ 229.196,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101103) ...				
64	Serviço Engenharia	1280	R\$ 190,12	R\$ 243.353,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101134) ...				
65	Serviço Engenharia	2066	R\$ 7,58	R\$ 15.660,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - RIPAS 1,5X5CM - REF. SIURB (068010) ...				
66	Serviço Engenharia	2274	R\$ 20,61	R\$ 46.867,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - CAIBROS 5X6CM - REF. SIURB (068012) ...				
67	Serviço Engenharia	1669	R\$ 58,47	R\$ 97.586,43
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - VIGAS 6X12CM - REF. SIURB (068016) ...				
68	Serviço Engenharia	3555	R\$ 9,46	R\$ 33.630,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TINTA BETUMINOSA - INTERIOR DE CALHAS, RUFOS E RINCÕES METÁLICOS - REF. SIURB (150304) ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

69	Serviço Engenharia	1200	R\$ 15,10	R\$ 18.120,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA HEMISFÉRICA DE FERRO FUNDIDO - 100MM - ADAP. SIURB (101227) ...				
70	Serviço Engenharia	85	R\$ 1.320,42	R\$ 112.235,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 5 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
71	Serviço Engenharia	1850	R\$ 6,05	R\$ 11.192,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMUNIZACAO DE MADEIRAMENTO PARA COBERTURA UTILIZANDO CUPINICIDA INCOLOR ...				
72	Serviço Engenharia	1260	R\$ 13,10	R\$ 16.506,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021 ...				
73	Serviço Engenharia	2100	R\$ 19,42	R\$ 40.782,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
74	Serviço Engenharia	1500	R\$ 6,96	R\$ 10.440,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
75	Serviço Engenharia	1080	R\$ 598,66	R\$ 646.552,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATEENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
76	Serviço Engenharia	3600	R\$ 17,92	R\$ 64.512,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAMARCO DE ALUMÍNIO, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
77	Serviço Engenharia	1410	R\$ 278,32	R\$ 392.431,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_P ...				
78	Serviço Engenharia	109	R\$ 2.971,94	R\$ 323.941,46
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DD 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
79	Serviço Engenharia	420	R\$ 493,75	R\$ 207.375,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNIÇÃO, 87X210CM, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
80	Serviço Engenharia	240	R\$ 297,47	R\$ 71.392,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR. AF_01/2021 ...				
81	Serviço Engenharia	640	R\$ 392,92	R\$ 251.468,80

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
82	Serviço Engenharia	750	R\$ 213,18	R\$ 159.885,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARNIÇÃO DE PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 - ADAP. SINAPI (91341) ...				
83	Serviço Engenharia	436	R\$ 171,09	R\$ 74.595,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 4MM ...				
84	Serviço Engenharia	842	R\$ 418,94	R\$ 352.747,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P ...				
85	Serviço Engenharia	200	R\$ 6,96	R\$ 1.392,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
86	Serviço Engenharia	130	R\$ 435,53	R\$ 56.618,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019 ...				
87	Serviço Engenharia	210	R\$ 2.372,78	R\$ 498.283,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRAULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
88	Serviço Engenharia	360	R\$ 13,53	R\$ 4.870,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
89	Serviço Engenharia	4520	R\$ 49,38	R\$ 223.197,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: Raspagem com calafetação e aplicação de cera - ADAP. CPOS (20.20.220) ...				
90	Serviço Engenharia	40	R\$ 78,71	R\$ 3.148,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RECOLOCACAO DE TACOS DE MADEIRA COM REAPROVEITAMENTO DE MATERIAL E ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA 1:4 (CIMENTO E AREIA) ...				
91	Serviço Engenharia	2000	R\$ 220,03	R\$ 440.060,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
92	Serviço Engenharia	1800	R\$ 34,00	R\$ 61.200,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
93	Serviço Engenharia	90	R\$ 41,37	R\$ 3.723,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
94	Serviço Engenharia	12	R\$ 6,96	R\$ 83,52

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
95	Serviço Engenharia	30	R\$ 0,46	R\$ 13,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE INTERRUPTORES/TOMADAS ELÉTRICAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
96	Serviço Engenharia	200	R\$ 0,46	R\$ 92,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
97	Serviço Engenharia	100	R\$ 0,33	R\$ 33,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TUBULAÇÕES (TUBOS E CONEXÕES) DE ÁGUA FRIA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
98	Serviço Engenharia	10	R\$ 9,27	R\$ 92,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
99	Serviço Engenharia	5	R\$ 1,10	R\$ 5,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE ACESSÓRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
100	Serviço Engenharia	10	R\$ 0,92	R\$ 9,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
101	Serviço Engenharia	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
102	Serviço Engenharia	50	R\$ 168,46	R\$ 8.423,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: Demolição manual de concreto simples - ADAP. CPOS/CDHU (03.01.020) ...				
103	Serviço Engenharia	50	R\$ 306,36	R\$ 15.318,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: Demolição manual de concreto armado - ADAP. CPOS/CDHU (03.01.040) ...				
104	Serviço Engenharia	850	R\$ 15,28	R\$ 12.988,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE PLACAS DIVISÓRIAS DE GRANILITE OU SIMILAR - ADAP. SIURB (046010) ...				
105	Serviço Engenharia	150	R\$ 26,70	R\$ 4.005,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE DIVISÓRIAS - CHAPAS FIB.MADEIRA, COM MONTANTES METÁLICOS - ADAP. SIURB (046019) ...				
106	Serviço Engenharia	536	R\$ 3,02	R\$ 1.618,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE SISTEMAS IMPERMEABILIZANTES DE BASE ASFÁLTICA - ADAP. SIURB (055002) ...				
107	Serviço Engenharia	800	R\$ 3,73	R\$ 2.984,00

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
108	Serviço Engenharia	19580	R\$ 0,64	R\$ 12.531,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRANSPORTE HORIZONTAL COM CARRINHO DE MÃO, DE SACOS DE 30 KG (UNIDADE: KGXKM). AF_07/2019 ...				
109	Serviço Engenharia	100	R\$ 2,56	R\$ 256,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
110	Serviço Engenharia	8	R\$ 625,15	R\$ 5.001,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BALDES EM EDIFICAÇÃO COM SEÇÃO MÉDIA DE PILARES MENOR OU IGUAL A 0,25 M ² - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_12/2015 ...				
111	Serviço Engenharia	15	R\$ 102,40	R\$ 1.536,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
112	Serviço Engenharia	58	R\$ 240,30	R\$ 13.937,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017 ...				
113	Serviço Engenharia	50	R\$ 503,41	R\$ 25.170,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021 ...				
114	Serviço Engenharia	12	R\$ 455,42	R\$ 5.465,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER. AF_08/2017 ...				
115	Serviço Engenharia	190	R\$ 18,75	R\$ 3.562,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS....				
116	Serviço Engenharia	1200	R\$ 63,84	R\$ 76.608,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X19X39CM (ESPESSURA 14CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M ² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/201...				
117	Serviço Engenharia	80	R\$ 25,91	R\$ 2.072,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2016 ...				
118	Serviço Engenharia	223	R\$ 16,80	R\$ 3.746,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: EXECUCAO DE DRENO COM MANTA GEOTEXTIL 400 G/M2 ...				
119	Serviço Engenharia	600	R\$ 40,15	R\$ 24.090,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CANALETA MEIA CANA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO (D = 30 CM) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

120	Serviço Engenharia	250	R\$ 41,10	R\$ 10.275,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS AF_06/2018 ...				
121	Serviço Engenharia	570	R\$ 485,63	R\$ 276.809,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE JUNTA DE DILATAÇÃO DE ELASTÔMERO DE NEOPRENE, TIPO JEENE JJ2540VV OU SIMILAR - ADAP. SIURB (050450) ...				
122	Serviço Engenharia	250	R\$ 43,78	R\$ 10.945,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MEMBRANA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, 3 DEMÃOS. AF_06/2018 ...				
123	Serviço Engenharia	700	R\$ 47,60	R\$ 33.320,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRI...				
124	Serviço Engenharia	69	R\$ 330,60	R\$ 22.811,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021 ...				
125	Serviço Engenharia	69	R\$ 539,38	R\$ 37.217,22
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE EDIFICAÇÕES (PAREDES E LAJES) FEITAS COM SISTEMA DE FÓRMAS MANUSEÁVEIS, COM CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK 25 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (EXCLUSIVE BOMBA LANÇA). AF_10/2...				
126	Serviço Engenharia	900	R\$ 4,39	R\$ 3.951,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRATAMENTO DE ARMADURA COM APLICAÇÃO DE PRODUTO INIBIDOR OXIDANTE - ADAP. SIURB (034022) ...				
127	Serviço Engenharia	201	R\$ 46,61	R\$ 9.368,61
Descrição detalhada do objeto ofertado: BOMBEAMENTO DE CONCRETO - ADAP. SIURB (030330) ...				
128	Serviço Engenharia	2800	R\$ 63,84	R\$ 178.752,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X19X39CM (ESPESSURA 14CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/201...				
129	Serviço Engenharia	13	R\$ 777,05	R\$ 10.101,65
Descrição detalhada do objeto ofertado: ARMAÇÃO ACO CA-50 P/1,0M3 DE CONCRETO ...				
130	Serviço Engenharia	237	R\$ 6,18	R\$ 1.464,66
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_06/2014 ...				
131	Serviço Engenharia	267	R\$ 18,75	R\$ 5.006,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS....				
132	Serviço Engenharia	267	R\$ 30,31	R\$ 8.092,77

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA ENTRE 5M2 E 10M2, ESPESSURA DE 20MM, COM EXEC...				
133	Serviço Engenharia	100	R\$ 47,39	R\$ 4.739,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/2014 ...				
134	Serviço Engenharia	150	R\$ 60,45	R\$ 9.067,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_P ...				
135	Serviço Engenharia	0	R\$ 110,78	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO FIBRA MINERAL MODELADO ÚMIDA - ACABAMENTO SUPERFÍCIE PINTURA VINÍLICA A BASE DE LÁTEX BRANCA - ESPESSURA 13MM, NRC=0,50, CAC=MÍNIMO 35 - ADAP. SIURB (120130) ...				
136	Serviço Engenharia	150	R\$ 12,80	R\$ 1.920,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RECOLOCAÇÃO DE FORROS EM RÉGUA DE PVC, INCLUSIVE PERFIS - ADAP. SIURB (127030) ...				
137	Serviço Engenharia	2800	R\$ 36,72	R\$ 102.816,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS. AF_05/2017_PS ...				
138	Serviço Engenharia	150	R\$ 60,45	R\$ 9.067,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_P ...				
139	Serviço Engenharia	150	R\$ 74,78	R\$ 11.217,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO DE PVC, LISO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_PS ...				
140	Serviço Engenharia	0	R\$ 28,74	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA EM DRYWALL, COM LARGURA DE 15 CM). AF_05/2017_PS ...				
141	Serviço Engenharia	66	R\$ 80,00	R\$ 5.280,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RÍPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
142	Serviço Engenharia	182	R\$ 47,76	R\$ 8.692,32
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO ROMANA, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
143	Serviço Engenharia	10	R\$ 27,69	R\$ 276,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA) PARA TELHADOS COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
144	Serviço Engenharia	1	R\$ 668,98	R\$ 668,98
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE FERRO, DE ABRIR, TIPO GRADE COM CHAPA, COM GUARNIÇÕES. AF_12/2019 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

145	Serviço Engenharia	20	R\$ 92,61	R\$ 1.852,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
146	Serviço Engenharia	20	R\$ 51,39	R\$ 1.027,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
147	Serviço Engenharia	20	R\$ 36,60	R\$ 732,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: COLAR DE TOMADA, POLIPROPILENO, COM PARAFUSOS, 63 MM X 3/4", PARALIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA. AF_06/2022 ...				
148	Serviço Engenharia	20	R\$ 33,24	R\$ 664,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE ESFERA, PVC, ROSCÁVEL, COM CABEÇA QUADRADA, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
149	Serviço Engenharia	20	R\$ 44,99	R\$ 899,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
150	Serviço Engenharia	20	R\$ 84,16	R\$ 1.683,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
151	Serviço Engenharia	20	R\$ 9,38	R\$ 187,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
152	Serviço Engenharia	5	R\$ 7,58	R\$ 37,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1", INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
153	Serviço Engenharia	15	R\$ 11,35	R\$ 170,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
154	Serviço Engenharia	15	R\$ 13,26	R\$ 198,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
155	Serviço Engenharia	15	R\$ 10,22	R\$ 153,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1", INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
156	Serviço Engenharia	15	R\$ 20,80	R\$ 312,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
157	Serviço Engenharia	50	R\$ 28,88	R\$ 1.444,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6936AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

158	Serviço Engenharia	20	R\$ 15,92	R\$ 318,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
159	Serviço Engenharia	6	R\$ 148,02	R\$ 888,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA DE GORDURA SIMPLES, CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 0,4 M, ALTURA INTERNA = 0,4 M. AF_12/2020 ...				
160	Serviço Engenharia	5	R\$ 413,99	R\$ 2.069,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA FF 30X90CM, 135KG, P/ CX RALO COM ASSENTAMENTO DE ARGAMASSA CIMENTO/AREIA 1:4 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ...				
161	Serviço Engenharia	15	R\$ 45,66	R\$ 684,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
162	Serviço Engenharia	2	R\$ 18,11	R\$ 36,22
Descrição detalhada do objeto ofertado: RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
163	Serviço Engenharia	10	R\$ 22,53	R\$ 225,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4 X 1.1/2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
164	Serviço Engenharia	10	R\$ 9,11	R\$ 91,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM PLÁSTICO 1" PARA PIA, TANQUE OU LAVATÓRIO, COM OU SEM LADRÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
165	Serviço Engenharia	10	R\$ 69,09	R\$ 690,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA LONGA, 45 GRAUS, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 100 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
166	Serviço Engenharia	5	R\$ 40,57	R\$ 202,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
167	Serviço Engenharia	4	R\$ 12,14	R\$ 48,56
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
168	Serviço Engenharia	10	R\$ 25,60	R\$ 256,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
169	Serviço Engenharia	5	R\$ 9,31	R\$ 46,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
170	Serviço Engenharia	6	R\$ 13,89	R\$ 83,34
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

171	Serviço Engenharia	6	R\$ 13,12	R\$ 78,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
172	Serviço Engenharia	5	R\$ 77,44	R\$ 387,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
173	Serviço Engenharia	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
174	Serviço Engenharia	38	R\$ 34,00	R\$ 1.292,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
175	Serviço Engenharia	33	R\$ 70,59	R\$ 2.329,47
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
176	Serviço Engenharia	5	R\$ 16,31	R\$ 81,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
177	Serviço Engenharia	15	R\$ 22,17	R\$ 332,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
178	Serviço Engenharia	1	R\$ 82,42	R\$ 82,42
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAP, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 150 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
179	Serviço Engenharia	1	R\$ 150,96	R\$ 150,96
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA LONGA, 45 GRAUS, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 150 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
180	Serviço Engenharia	1	R\$ 41,62	R\$ 41,62
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022 ...				
181	Serviço Engenharia	1	R\$ 26,64	R\$ 26,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022 ...				
182	Serviço Engenharia	5	R\$ 85,71	R\$ 428,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: REDUÇÃO EXCÊNTRICA, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
183	Serviço Engenharia	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

184	Serviço Engenharia	34	R\$ 70,59	R\$ 2.400,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
185	Serviço Engenharia	2	R\$ 8,85	R\$ 17,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM X 20 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
186	Serviço Engenharia	2	R\$ 12,49	R\$ 24,98
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
187	Serviço Engenharia	2	R\$ 6,04	R\$ 12,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
188	Serviço Engenharia	1	R\$ 34,24	R\$ 34,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM X 1 1/4 , INSTALADO EM RESERVAÇÃO DE ÁGUA DE EDIFICAÇÃO QUE POSSUA RESERVATÓRIO DE FIBRA/FIBROCIMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06...				
189	Serviço Engenharia	2	R\$ 5,25	R\$ 10,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM X 3/4 , INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
190	Serviço Engenharia	6	R\$ 7,05	R\$ 42,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1 , INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
191	Serviço Engenharia	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM X 1.1/4", INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
192	Serviço Engenharia	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM X 1.1/2", INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
193	Serviço Engenharia	5	R\$ 11,35	R\$ 56,75
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB- RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
194	Serviço Engenharia	9	R\$ 15,52	R\$ 139,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
195	Serviço Engenharia	7	R\$ 12,49	R\$ 87,43
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
196	Serviço Engenharia	3	R\$ 8,33	R\$ 24,99

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
197	Serviço Engenharia	1	R\$ 11,15	R\$ 11,15
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
198	Serviço Engenharia	6	R\$ 20,80	R\$ 124,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
199	Serviço Engenharia	16	R\$ 28,88	R\$ 462,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
200	Serviço Engenharia	33	R\$ 24,00	R\$ 792,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
201	Serviço Engenharia	1	R\$ 27,30	R\$ 27,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
202	Serviço Engenharia	3	R\$ 14,67	R\$ 44,01
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 3/4 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
203	Serviço Engenharia	20	R\$ 961,94	R\$ 19.238,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 1000 LITROS, COM ACESSÓRIOS ...				
204	Serviço Engenharia	12	R\$ 82,54	R\$ 990,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
205	Serviço Engenharia	7	R\$ 86,64	R\$ 606,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
206	Serviço Engenharia	2	R\$ 324,22	R\$ 648,44
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, TIPO MONOCOMANDO. AF_01/2020 ...				
207	Serviço Engenharia	12	R\$ 426,43	R\$ 5.117,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
208	Serviço Engenharia	2	R\$ 1.083,97	R\$ 2.167,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA 150 X 60 CM, COM CUBA DE EMBUTIR DE AÇO, VÁLVULA AMERICANA EM METAL, SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC, ENGATE FLEXÍVEL 30 CM, TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", P/ ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br



Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

209	Serviço Engenharia	1	R\$ 122,28	R\$ 122,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1 1/2", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
210	Serviço Engenharia	3	R\$ 61,29	R\$ 183,87
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1 1/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
211	Serviço Engenharia	3	R\$ 98,98	R\$ 296,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO GAVETA 1" COM CANOPLA ACABAMENTO CROMADO SIMPLES - FORNECIMENTO E INSTALACAO ...				
212	Serviço Engenharia	3	R\$ 65,75	R\$ 197,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
213	Serviço Engenharia	2	R\$ 39,41	R\$ 78,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM INOX, 1/2 X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
214	Serviço Engenharia	2	R\$ 10,07	R\$ 20,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
215	Serviço Engenharia	2	R\$ 1.083,97	R\$ 2.167,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA 150 X 60 CM, COM CUBA DE EMBUTIR DE AÇO, VÁLVULA AMERICANA EM METAL, SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC, ENGATE FLEXÍVEL 30 CM, TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", P/ ...				
216	Serviço Engenharia	1	R\$ 628,11	R\$ 628,11
Descrição detalhada do objeto ofertado: TANQUE DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
217	Serviço Engenharia	2	R\$ 347,52	R\$ 695,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 8MM, FORNECIMENTO E INSTALACAO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDACAO ...				
218	Serviço Engenharia	2	R\$ 571,41	R\$ 1.142,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESPELHO CRISTAL ESPESSURA 4MM, COM MOLDURA EM ALUMINIO E COMPENSADO 6MM PLASTIFICADO COLADO ...				
219	Serviço Engenharia	8	R\$ 344,09	R\$ 2.752,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE, INCLUSO VÁLVULA E SIFÃO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
220	Serviço Engenharia	4	R\$ 626,28	R\$ 2.505,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA 35 X 50 CM, VÁLVULA METAL CROMADO, SIFÃO FLEXÍVEL PVC, ENGATE 30 CM FLEXÍVEL PLÁSTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO POP...				
221	Serviço Engenharia	2	R\$ 311,49	R\$ 622,98

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
222	Serviço Engenharia	10	R\$ 614,02	R\$ 6.140,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
223	Serviço Engenharia	10	R\$ 53,15	R\$ 531,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM METAL CROMADO 1.1/2” X 1.1/2” PARA TANQUE OU LAVATÓRIO, COM OU SEM LADRÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
224	Serviço Engenharia	10	R\$ 57,30	R\$ 573,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM METAL CROMADO TIPO AMERICANA 3.1/2” X 1.1/2” PARA PIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
225	Serviço Engenharia	10	R\$ 22,53	R\$ 225,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4 X 1.1/2” - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
226	Serviço Engenharia	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO FLEXÍVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
227	Serviço Engenharia	10	R\$ 11,61	R\$ 116,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2” X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
228	Serviço Engenharia	10	R\$ 70,53	R\$ 705,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2” OU 3/4”, PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
229	Serviço Engenharia	10	R\$ 82,54	R\$ 825,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2” OU 3/4”, PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
230	Serviço Engenharia	10	R\$ 92,61	R\$ 926,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2” OU 3/4” PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
231	Serviço Engenharia	40	R\$ 72,19	R\$ 2.887,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020 ...				
232	Serviço Engenharia	20	R\$ 164,92	R\$ 3.298,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020 ...				
233	Serviço Engenharia	20	R\$ 10,84	R\$ 216,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
234	Serviço Engenharia	15	R\$ 11,39	R\$ 170,85

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6936AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
235	Serviço Engenharia	5	R\$ 12,52	R\$ 62,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
236	Serviço Engenharia	10	R\$ 12,52	R\$ 125,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
237	Serviço Engenharia	59	R\$ 12,11	R\$ 714,49
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
238	Serviço Engenharia	220	R\$ 5,41	R\$ 1.190,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
239	Serviço Engenharia	5	R\$ 91,20	R\$ 456,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA DE PROTEÇÃO PARA MEDIDOR MONOFÁSICO DE EMBUTIR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
240	Serviço Engenharia	5	R\$ 12,11	R\$ 60,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
241	Serviço Engenharia	200	R\$ 9,23	R\$ 1.846,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
242	Serviço Engenharia	21	R\$ 14,24	R\$ 299,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: CABO TELEFÔNICO CI-50 10 PARES INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019 ...				
243	Serviço Engenharia	20	R\$ 7,72	R\$ 154,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: CABO TELEFÔNICO CCI-50 2 PARES, SEM BLINDAGEM, INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019 ...				
244	Serviço Engenharia	20	R\$ 7,96	R\$ 159,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
245	Serviço Engenharia	1	R\$ 126,68	R\$ 126,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: HASTE DE ATERRAMENTO 3/4 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017 ...				
246	Serviço Engenharia	70	R\$ 135,74	R\$ 9.501,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 100X50MM C/ TAMPAS E INST. -ADAP. SIURB (091338) ...				
247	Serviço Engenharia	150	R\$ 156,54	R\$ 23.481,00

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 125X50MM C/ TAMPA E INST. - ADAP. SIURB (091339) ...				
248	Serviço Engenharia	150	R\$ 191,84	R\$ 28.776,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 175X50MM C/ TAMPA E INST. - ADAP. SIURB (091341) ...				
249	Serviço Engenharia	150	R\$ 95,58	R\$ 14.337,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO DE PVC PARA PROTEÇÃO DE CORDOALHA - 2"X3M - ADAP. SIURB (091161) ...				
250	Serviço Engenharia	19	R\$ 129,70	R\$ 2.464,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA TIPO SPOT, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA FLUORESCENTE DE 15 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
251	Serviço Engenharia	10	R\$ 82,43	R\$ 824,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA LED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
252	Serviço Engenharia	14	R\$ 119,76	R\$ 1.676,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA TIPO SPOT, DE SOBREPOR, COM 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
253	Serviço Engenharia	20	R\$ 23,37	R\$ 467,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE DE 15 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
254	Serviço Engenharia	5	R\$ 49,93	R\$ 249,65
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE T8 DE 16/18 W, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020_PS ...				
255	Serviço Engenharia	13	R\$ 57,15	R\$ 742,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE T8 DE 32/36 W, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020_PS ...				
256	Serviço Engenharia	25	R\$ 32,44	R\$ 811,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
257	Serviço Engenharia	20	R\$ 46,47	R\$ 929,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
258	Serviço Engenharia	9	R\$ 26,68	R\$ 240,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
259	Serviço Engenharia	68	R\$ 4,53	R\$ 308,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESPELHO PLASTICO 4X2" - FORNECIMENTO E INSTALACAO ...				
260	Serviço Engenharia	25	R\$ 43,40	R\$ 1.085,00

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MÓDULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
261	Serviço Engenharia	43	R\$ 39,98	R\$ 1.719,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
262	Serviço Engenharia	25	R\$ 42,05	R\$ 1.051,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
263	Serviço Engenharia	10	R\$ 91,19	R\$ 911,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCÉLULA, FIXAÇÃO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
264	Serviço Engenharia	50	R\$ 24,05	R\$ 1.202,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021 ...				
265	Serviço Engenharia	8	R\$ 104,77	R\$ 838,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
266	Serviço Engenharia	1800	R\$ 28,31	R\$ 50.958,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: AZULEJISTA OU LADRILHISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
267	Serviço Engenharia	12	R\$ 4.043,25	R\$ 48.519,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: AZULEJISTA OU LADRILHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
268	Serviço Engenharia	12	R\$ 3.571,93	R\$ 42.863,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: AUXILIAR DE AZULEJISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
269	Serviço Engenharia	8	R\$ 491,28	R\$ 3.930,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 6 FOLHAS (2 VENEZIANAS FIXAS, 2 VENEZIANAS DE CORRER E 2 PARA VIDRO), COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRA...				
270	Serviço Engenharia	5	R\$ 358,66	R\$ 1.793,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
271	Serviço Engenharia	1	R\$ 310,63	R\$ 310,63
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
272	Serviço Engenharia	2	R\$ 845,03	R\$ 1.690,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 70X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. A...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6936AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

273	Serviço Engenharia	2	R\$ 199,89	R\$ 399,78
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
274	Serviço Engenharia	5	R\$ 871,59	R\$ 4.357,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 80X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. A...				
275	Serviço Engenharia	1	R\$ 1.637,75	R\$ 1.637,75
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA, MACIÇA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO POPULAR, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECL...				
276	Serviço Engenharia	780	R\$ 15,60	R\$ 12.168,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: MARCENEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
277	Serviço Engenharia	6	R\$ 226,25	R\$ 1.357,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
278	Serviço Engenharia	6	R\$ 559,82	R\$ 3.358,92
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4" ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 1.1/2", GRADIL FORMADO POR TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS DE 3/4...				
279	Serviço Engenharia	40	R\$ 451,53	R\$ 18.061,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARDA-CORPO EM TUBO DE ACO GALVANIZADO 1 1/2" ...				
280	Serviço Engenharia	40	R\$ 615,88	R\$ 24.635,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE AÇO TIPO BASCULANTE PARA VIDROS, COM BATENTE, FERRAGENS E PINTURA ANTICORROSIVA. EXCLUSIVE VIDROS, ACABAMENTO, ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
281	Serviço Engenharia	0	R\$ 1.130,88	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 60X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO...				
282	Serviço Engenharia	7	R\$ 1.193,47	R\$ 8.354,29
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO...				
283	Serviço Engenharia	1	R\$ 917,13	R\$ 917,13
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO POPULAR, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO ...				
284	Serviço Engenharia	1	R\$ 1.226,46	R\$ 1.226,46
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA CERA OU VERNIZ, 120X210X3,5CM, 2 FOLHAS, INCLUSO ADUELA 1A, ALIZAR 1A E DOBRADICAS COM ANEL ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6936AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

285	Serviço Engenharia	2	R\$ 362,12	R\$ 724,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 60X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
286	Serviço Engenharia	7	R\$ 439,58	R\$ 3.077,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
287	Serviço Engenharia	8	R\$ 610,92	R\$ 4.887,36
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
288	Serviço Engenharia	900	R\$ 17,35	R\$ 15.615,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EM PLACAS. AF_05/2022 ...				
289	Serviço Engenharia	900	R\$ 21,83	R\$ 19.647,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PLANTIO DE GRAMA EM PAVIMENTO CONCREGRAMA. AF_05/2018 ...				
290	Serviço Engenharia	1200	R\$ 62,02	R\$ 74.424,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022 ...				
291	Serviço Engenharia	112	R\$ 2,72	R\$ 304,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
292	Serviço Engenharia	112	R\$ 14,86	R\$ 1.664,32
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
293	Serviço Engenharia	11	R\$ 26,52	R\$ 291,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA ESMALTE FOSCO PARA MADEIRA, DUAS DEMAOS, SOBRE FUNDO NIVELADOR BRANCO ...				
294	Serviço Engenharia	67	R\$ 1,46	R\$ 97,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO COM PANO ÚMIDO. AF_04/2019 ...				
295	Serviço Engenharia	34	R\$ 0,59	R\$ 20,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE COM PANO ÚMIDO AF_04/2019 ...				
296	Serviço Engenharia	12	R\$ 0,69	R\$ 8,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE PORTA DE MADEIRA. AF_04/2019 ...				
297	Serviço Engenharia	69	R\$ 1,40	R\$ 96,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

298	Serviço Engenharia	1341	R\$ 1,67	R\$ 2.239,47
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA MECANIZADA GERAL, INCLUSIVE REMOÇÃO DA COBERTURA VEGETAL - TRONCOS COM DIÂMETRO ATÉ 10CM - SEM TRANSPORTE - ADAP SIURB (010101) ...				
299	Serviço Engenharia	268	R\$ 24,79	R\$ 6.643,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELA PARA PROTEÇÃO DE OBRAS, MALHA 2 MM - ADAP. SIURB (010540) ...				
300	Serviço Engenharia	1200	R\$ 9,15	R\$ 10.980,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA GERAL DA OBRA - ADAP. SIURB (170401) ...				
301	Serviço Engenharia	1000	R\$ 12,96	R\$ 12.960,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE CONCRETO E ARMADURA COM ESCOVA DE AÇO - ADAP. SIURB (034018) ...				
302	Serviço Engenharia	1600	R\$ 80,00	R\$ 128.000,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
303	Serviço Engenharia	715	R\$ 40,75	R\$ 29.136,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
304	Serviço Engenharia	34	R\$ 80,70	R\$ 2.743,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ESTRUTURAL E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
305	Serviço Engenharia	89	R\$ 149,92	R\$ 13.342,88
Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
306	Serviço Engenharia	64	R\$ 28,37	R\$ 1.815,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: PISO CIMENTADO, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ACABAMENTO LISO, ESPESSURA 2,0 CM, PREPARO MECÂNICO DA ARGAMASSA. AF_09/2020 ...				
307	Serviço Engenharia	50	R\$ 6,47	R\$ 323,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_06/2014 ...				
308	Serviço Engenharia	50	R\$ 43,38	R\$ 2.169,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_06/2014 ...				
309	Serviço Engenharia	50	R\$ 76,47	R\$ 3.823,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MENOR QUE 5 M² A MEIA ALTURA DAS PAREDES. AF_06/2014 ...				
VALOR TOTAL:				R\$ 12.037.633,34

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto Gabinete do Prefeito

Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários, pelo telefone (24) 2224-1381 e e-mail

Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários, pelo telefone (24) 2224-1381 e e-mail secplansjvrp@gmail.com, oportunidade em que renovo votos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Gilberto Martins Esteves
Prefeito Municipal



“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sjvriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>





MUNICÍPIO SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO

6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas



Assinante: GILBERTO MARTINS ESTEVES em 01/04/2024 11:27:19

CPF:***.***-.577-15

Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6336AC6BC5B645F7A1527EE1EE9C8717>



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Ofício GP – 159/2024
Em, 29 de março de 2024

A

Empresa: NANO BITS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
Endereço: Av. Lúcio Costa, 4000, Apt 408 – Bloco 6 – Barra da Tijuca
CEP 22630-011 – RIO DE JANEIRO - RJ

Ref.: Ata de Registro de Preços nº 02/2024 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 10/2023 – Processo Administrativo nº 64326.000344/2023-23.

Assunto: Anuência de Fornecimento dos Serviços Objeto da ATA de Registro.

Ilustríssimo Senhor Representante,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, a **Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto/RJ**, inscrita no CNPJ nº 32.001.836.0001-05, com sede na Rua Professora Maria Emília Esteve, nº 691, Centro, vem respeitosamente manifestar à V.S.^a, o interesse dessa municipalidade em aderir à **Ata de Registro de Preços nº 02/2024 – Pregão Eletrônico nº 10/2023, Processo Administrativo nº 64326.000344/2023-23**, realizado pelo **Ministério da Defesa – Exército Brasileiro – Comissão Regional de Obras da 2ª Região Militar**, que tem por objeto a eventual contratação da prestação de serviço de engenharia, conforme tabela a seguir.

Desta forma, solicitamos vossa apreciação e manifestação quanto ao fornecimento dos serviços objeto da Ata de Registro de Preços em epígrafe, conforme os itens e quantitativos relacionados abaixo:

NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (27.819.676/0001-68)				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor total
1	Serviço Engenharia	4500	R\$ 12,69	R\$ 57.105,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
2	Serviço Engenharia	500	R\$ 62,27	R\$ 31.135,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA PRONTA, PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE IMPERMEABILIZAÇÃO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 3CM. AF_07/2021 ...				
3	Serviço Engenharia	4850	R\$ 29,82	R\$ 144.627,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE PISO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 2CM. AF_06/2018 ...				
4	Serviço Engenharia	6400	R\$ 57,05	R\$ 365.120,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_06/2014 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

5	Serviço Engenharia	2000	R\$ 12,35	R\$ 24.700,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_06/2014 ...				
6	Serviço Engenharia	500	R\$ 78,55	R\$ 39.275,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
7	Serviço Engenharia	7100	R\$ 12,70	R\$ 90.170,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
8	Serviço Engenharia	8500	R\$ 16,17	R\$ 137.445,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021 ...				
9	Serviço Engenharia	1000	R\$ 109,70	R\$ 109.700,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MENOR QUE 5 M². AF_06/2014 ...				
10	Serviço Engenharia	3576	R\$ 12,35	R\$ 44.163,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_06/2014 ...				
11	Serviço Engenharia	0	R\$ 78,55	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
12	Serviço Engenharia	18650	R\$ 2,56	R\$ 47.744,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
13	Serviço Engenharia	18650	R\$ 7,94	R\$ 148.081,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
14	Serviço Engenharia	18650	R\$ 9,25	R\$ 172.512,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
15	Serviço Engenharia	450	R\$ 13,00	R\$ 5.850,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRÍLICA EM PANOS COM PRESENÇA DE VÃOS DE EDIFÍCIOS DE MÚLTIPLOS PAVIMENTOS, UMA COR. AF_06/2014 ...				
16	Serviço Engenharia	12860	R\$ 2,29	R\$ 29.449,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM TETO, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
17	Serviço Engenharia	12860	R\$ 18,89	R\$ 242.925,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LATEX EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

18	Serviço Engenharia	12860	R\$ 10,27	R\$ 132.072,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
19	Serviço Engenharia	6705	R\$ 5,17	R\$ 34.664,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 1 DEMÃO. AF_01/2021 ...				
20	Serviço Engenharia	5840	R\$ 63,87	R\$ 373.000,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE ENTULHO COM CAÇAMBA METÁLICA, INCLUSIVE CARGA MANUAL E DESCARGA EM BOTA-FORA - REF. SIURB (010107) ...				
21	Serviço Engenharia	120	R\$ 4,79	R\$ 574,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE CHAPAS E PERFIS DE DRYWALL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
22	Serviço Engenharia	50	R\$ 296,40	R\$ 14.820,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSIVE DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
23	Serviço Engenharia	30	R\$ 149,90	R\$ 4.497,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTAS INTERNAS, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, COM EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
24	Serviço Engenharia	50	R\$ 1.482,93	R\$ 74.146,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
25	Serviço Engenharia	4230	R\$ 2,04	R\$ 8.629,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
26	Serviço Engenharia	4230	R\$ 7,94	R\$ 33.586,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
27	Serviço Engenharia	4200	R\$ 11,13	R\$ 46.746,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
28	Serviço Engenharia	6705	R\$ 5,17	R\$ 34.664,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 1 DEMÃO. AF_01/2021 ...				
29	Serviço Engenharia	100	R\$ 261,78	R\$ 26.178,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P ...				
30	Serviço Engenharia	800	R\$ 109,55	R\$ 87.640,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PAREDE COM PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL), PARA USO INTERNO, COM DUAS FACES DUPLAS E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS DUPLAS, COM VÃOS. AF_06/2017_P ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br



Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>



Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

31	Serviço Engenharia	7500	R\$ 7,29	R\$ 54.675,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - FORNECIMENTO - REF. SIURB (174501) ...				
32	Serviço Engenharia	625	R\$ 4,49	R\$ 2.806,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM - REF. SIURB (174502) ...				
33	Serviço Engenharia	900	R\$ 4,11	R\$ 3.699,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CALHAS, RUFOS OU RINCÕES EM CHAPA METÁLICA - REF. SIURB (106032) ...				
34	Serviço Engenharia	2120	R\$ 2,27	R\$ 4.812,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CUMEEIRAS OU ESPIGÕES DE MATERIAIS EM GERAL - EXCLUSIVE BARRO COZIDO OU VIDRO - REF. SIURB (066090) ...				
35	Serviço Engenharia	8440	R\$ 0,29	R\$ 2.447,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - RIPAS - REF. SIURB (066010) ...				
36	Serviço Engenharia	8440	R\$ 1,89	R\$ 15.951,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - CAIBROS - REF. SIURB (066011) ...				
37	Serviço Engenharia	8440	R\$ 3,16	R\$ 26.670,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - VIGAS - REF. SIURB (066012) ...				
38	Serviço Engenharia	13100	R\$ 1,92	R\$ 25.152,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
39	Serviço Engenharia	9540	R\$ 76,78	R\$ 732.481,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
40	Serviço Engenharia	10250	R\$ 1,79	R\$ 18.347,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: AMARRAÇÃO DE TELHAS CERÂMICAS OU DE CONCRETO. AF_07/2019 ...				
41	Serviço Engenharia	7580	R\$ 37,88	R\$ 287.130,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO ROMANA, COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
42	Serviço Engenharia	1192	R\$ 33,07	R\$ 39.419,44
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), PARA TELHADOS COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
43	Serviço Engenharia	3500	R\$ 130,17	R\$ 455.595,00

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101103) ...				
44	Serviço Engenharia	1754	R\$ 118,79	R\$ 208.357,66
Descrição detalhada do objeto ofertado: RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101134) ...				
45	Serviço Engenharia	3430	R\$ 7,58	R\$ 25.999,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - RIPAS 1,5X5CM - REF. SIURB (068010) ...				
46	Serviço Engenharia	3430	R\$ 20,61	R\$ 70.692,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - CAIBROS 5X6CM - REF. SIURB (068012) ...				
47	Serviço Engenharia	1564	R\$ 58,47	R\$ 91.447,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - VIGAS 6X12CM - REF. SIURB (068016) ...				
48	Serviço Engenharia	2150	R\$ 9,46	R\$ 20.339,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TINTA BETUMINOSA - INTERIOR DE CALHAS, RUFOS E RINCÕES METÁLICOS - REF.SIURB (150304) ...				
49	Serviço Engenharia	2235	R\$ 15,10	R\$ 33.748,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA HEMISFÉRICA DE FERRO FUNDIDO - 100MM - ADAP. SIURB (101227) ...				
50	Serviço Engenharia	44	R\$ 1.320,42	R\$ 58.098,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 5 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
51	Serviço Engenharia	2100	R\$ 6,05	R\$ 12.705,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMUNIZACAO DE MADEIRAMENTO PARA COBERTURA UTILIZANDO CUPINICIDA INCOLOR ...				
52	Serviço Engenharia	6420	R\$ 9,72	R\$ 62.402,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - FORNECIMENTO - REF. SIURB (174501) ...				
53	Serviço Engenharia	535	R\$ 6,00	R\$ 3.210,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ANDAIMES METÁLICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM - REF. SIURB (174502) ...				
54	Serviço Engenharia	1296	R\$ 5,47	R\$ 7.089,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CALHAS, RUFOS OU RINCÕES EM CHAPA METÁLICA - REF. SIURB (106032) ...				
55	Serviço Engenharia	1980	R\$ 3,02	R\$ 5.979,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE CUMEEIRAS OU ESPIGÕES DE MATERIAIS EM GERAL - EXCLUSIVE BARRO COZIDO OU VIDRO - REF. SIURB (066090) ...				
56	Serviço Engenharia	2944	R\$ 0,38	R\$ 1.118,72

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - RIPAS - REF. SIURB (066010) ...				
57	Serviço Engenharia	2944	R\$ 2,52	R\$ 7.418,88
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - CAIBROS - REF. SIURB (066011) ...				
58	Serviço Engenharia	2497	R\$ 4,25	R\$ 10.612,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA PARCIAL DE MADEIRAMENTO DE TELHADO - VIGAS - REF. SIURB (066012) ...				
59	Serviço Engenharia	5442	R\$ 2,56	R\$ 13.931,52
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
60	Serviço Engenharia	4360	R\$ 102,40	R\$ 446.464,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
61	Serviço Engenharia	4100	R\$ 43,15	R\$ 176.915,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
62	Serviço Engenharia	1586	R\$ 72,79	R\$ 115.444,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
63	Serviço Engenharia	1100	R\$ 208,36	R\$ 229.196,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101103) ...				
64	Serviço Engenharia	1280	R\$ 190,12	R\$ 243.353,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.24 - DESENVOLVIMENTO 100CM - REF. SIURB (101134) ...				
65	Serviço Engenharia	2066	R\$ 7,58	R\$ 15.660,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - RIPAS 1,5X5CM - REF. SIURB (068010) ...				
66	Serviço Engenharia	2274	R\$ 20,61	R\$ 46.867,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - CAIBROS 5X6CM - REF. SIURB (068012) ...				
67	Serviço Engenharia	1669	R\$ 58,47	R\$ 97.586,43
Descrição detalhada do objeto ofertado: MADEIRAMENTO DE TELHADO, PADRÃO PEROBA - VIGAS 6X12CM - REF. SIURB (068016) ...				
68	Serviço Engenharia	3555	R\$ 9,46	R\$ 33.630,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TINTA BETUMINOSA - INTERIOR DE CALHAS, RUFOS E RINCÕES METÁLICOS - REF. SIURB (150304) ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

69	Serviço Engenharia	1200	R\$ 15,10	R\$ 18.120,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA HEMISFÉRICA DE FERRO FUNDIDO - 100MM - ADAP. SIURB (101227) ...				
70	Serviço Engenharia	85	R\$ 1.320,42	R\$ 112.235,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 5 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
71	Serviço Engenharia	1850	R\$ 6,05	R\$ 11.192,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMUNIZACAO DE MADEIRAMENTO PARA COBERTURA UTILIZANDO CUPINICIDA INCOLOR ...				
72	Serviço Engenharia	1260	R\$ 13,10	R\$ 16.506,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021 ...				
73	Serviço Engenharia	2100	R\$ 19,42	R\$ 40.782,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
74	Serviço Engenharia	1500	R\$ 6,96	R\$ 10.440,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
75	Serviço Engenharia	1080	R\$ 598,66	R\$ 646.552,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
76	Serviço Engenharia	3600	R\$ 17,92	R\$ 64.512,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAMARCO DE ALUMÍNIO, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
77	Serviço Engenharia	1410	R\$ 278,32	R\$ 392.431,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_P ...				
78	Serviço Engenharia	109	R\$ 2.971,94	R\$ 323.941,46
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DD 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
79	Serviço Engenharia	420	R\$ 493,75	R\$ 207.375,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNIÇÃO, 87X210CM, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
80	Serviço Engenharia	240	R\$ 297,47	R\$ 71.392,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR. AF_01/2021 ...				
81	Serviço Engenharia	640	R\$ 392,92	R\$ 251.468,80

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
82	Serviço Engenharia	750	R\$ 213,18	R\$ 159.885,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARNIÇÃO DE PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 - ADAP. SINAPI (91341) ...				
83	Serviço Engenharia	436	R\$ 171,09	R\$ 74.595,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 4MM ...				
84	Serviço Engenharia	842	R\$ 418,94	R\$ 352.747,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P ...				
85	Serviço Engenharia	200	R\$ 6,96	R\$ 1.392,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
86	Serviço Engenharia	130	R\$ 435,53	R\$ 56.618,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019 ...				
87	Serviço Engenharia	210	R\$ 2.372,78	R\$ 498.283,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRAULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021 ...				
88	Serviço Engenharia	360	R\$ 13,53	R\$ 4.870,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
89	Serviço Engenharia	4520	R\$ 49,38	R\$ 223.197,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: Raspagem com calafetação e aplicação de cera - ADAP. CPOS (20.20.220) ...				
90	Serviço Engenharia	40	R\$ 78,71	R\$ 3.148,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: RECOLOCACAO DE TACOS DE MADEIRA COM REAPROVEITAMENTO DE MATERIAL E ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA 1:4 (CIMENTO E AREIA) ...				
91	Serviço Engenharia	2000	R\$ 220,03	R\$ 440.060,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
92	Serviço Engenharia	1800	R\$ 34,00	R\$ 61.200,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
93	Serviço Engenharia	90	R\$ 41,37	R\$ 3.723,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
94	Serviço Engenharia	12	R\$ 6,96	R\$ 83,52

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
95	Serviço Engenharia	30	R\$ 0,46	R\$ 13,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE INTERRUPTORES/TOMADAS ELÉTRICAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
96	Serviço Engenharia	200	R\$ 0,46	R\$ 92,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
97	Serviço Engenharia	100	R\$ 0,33	R\$ 33,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TUBULAÇÕES (TUBOS E CONEXÕES) DE ÁGUA FRIA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
98	Serviço Engenharia	10	R\$ 9,27	R\$ 92,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
99	Serviço Engenharia	5	R\$ 1,10	R\$ 5,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE ACESSÓRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
100	Serviço Engenharia	10	R\$ 0,92	R\$ 9,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
101	Serviço Engenharia	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
102	Serviço Engenharia	50	R\$ 168,46	R\$ 8.423,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: Demolição manual de concreto simples - ADAP. CPOS/CDHU (03.01.020) ...				
103	Serviço Engenharia	50	R\$ 306,36	R\$ 15.318,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: Demolição manual de concreto armado - ADAP. CPOS/CDHU (03.01.040) ...				
104	Serviço Engenharia	850	R\$ 15,28	R\$ 12.988,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE PLACAS DIVISÓRIAS DE GRANILITE OU SIMILAR - ADAP. SIURB (046010) ...				
105	Serviço Engenharia	150	R\$ 26,70	R\$ 4.005,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RETIRADA DE DIVISÓRIAS - CHAPAS FIB.MADEIRA, COM MONTANTES METÁLICOS - ADAP. SIURB (046019) ...				
106	Serviço Engenharia	536	R\$ 3,02	R\$ 1.618,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: DEMOLIÇÃO DE SISTEMAS IMPERMEABILIZANTES DE BASE ASFÁLTICA - ADAP. SIURB (055002) ...				
107	Serviço Engenharia	800	R\$ 3,73	R\$ 2.984,00

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
108	Serviço Engenharia	19580	R\$ 0,64	R\$ 12.531,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRANSPORTE HORIZONTAL COM CARRINHO DE MÃO, DE SACOS DE 30 KG (UNIDADE: KGXKM). AF_07/2019 ...				
109	Serviço Engenharia	100	R\$ 2,56	R\$ 256,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 ...				
110	Serviço Engenharia	8	R\$ 625,15	R\$ 5.001,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BALDES EM EDIFICAÇÃO COM SEÇÃO MÉDIA DE PILARES MENOR OU IGUAL A 0,25 M ² - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_12/2015 ...				
111	Serviço Engenharia	15	R\$ 102,40	R\$ 1.536,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM. AF_06/2018 ...				
112	Serviço Engenharia	58	R\$ 240,30	R\$ 13.937,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017 ...				
113	Serviço Engenharia	50	R\$ 503,41	R\$ 25.170,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021 ...				
114	Serviço Engenharia	12	R\$ 455,42	R\$ 5.465,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER. AF_08/2017 ...				
115	Serviço Engenharia	190	R\$ 18,75	R\$ 3.562,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS....				
116	Serviço Engenharia	1200	R\$ 63,84	R\$ 76.608,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X19X39CM (ESPESSURA 14CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M ² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/201...				
117	Serviço Engenharia	80	R\$ 25,91	R\$ 2.072,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2016 ...				
118	Serviço Engenharia	223	R\$ 16,80	R\$ 3.746,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: EXECUCAO DE DRENO COM MANTA GEOTEXTIL 400 G/M2 ...				
119	Serviço Engenharia	600	R\$ 40,15	R\$ 24.090,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CANALETA MEIA CANA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO (D = 30 CM) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

120	Serviço Engenharia	250	R\$ 41,10	R\$ 10.275,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS AF_06/2018 ...				
121	Serviço Engenharia	570	R\$ 485,63	R\$ 276.809,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE JUNTA DE DILATAÇÃO DE ELASTÔMERO DE NEOPRENE, TIPO JEENE JJ2540VV OU SIMILAR - ADAP. SIURB (050450) ...				
122	Serviço Engenharia	250	R\$ 43,78	R\$ 10.945,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MEMBRANA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, 3 DEMÃOS. AF_06/2018 ...				
123	Serviço Engenharia	700	R\$ 47,60	R\$ 33.320,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRI...				
124	Serviço Engenharia	69	R\$ 330,60	R\$ 22.811,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021 ...				
125	Serviço Engenharia	69	R\$ 539,38	R\$ 37.217,22
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONCRETAGEM DE EDIFICAÇÕES (PAREDES E LAJES) FEITAS COM SISTEMA DE FÓRMAS MANUSEÁVEIS, COM CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK 25 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (EXCLUSIVE BOMBA LANÇA). AF_10/2...				
126	Serviço Engenharia	900	R\$ 4,39	R\$ 3.951,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRATAMENTO DE ARMADURA COM APLICAÇÃO DE PRODUTO INIBIDOR OXIDANTE - ADAP. SIURB (034022) ...				
127	Serviço Engenharia	201	R\$ 46,61	R\$ 9.368,61
Descrição detalhada do objeto ofertado: BOMBEAMENTO DE CONCRETO - ADAP. SIURB (030330) ...				
128	Serviço Engenharia	2800	R\$ 63,84	R\$ 178.752,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 14X19X39CM (ESPESSURA 14CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/201...				
129	Serviço Engenharia	13	R\$ 777,05	R\$ 10.101,65
Descrição detalhada do objeto ofertado: ARMAÇÃO ACO CA-50 P/1,0M3 DE CONCRETO ...				
130	Serviço Engenharia	237	R\$ 6,18	R\$ 1.464,66
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_06/2014 ...				
131	Serviço Engenharia	267	R\$ 18,75	R\$ 5.006,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS....				
132	Serviço Engenharia	267	R\$ 30,31	R\$ 8.092,77

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA ENTRE 5M2 E 10M2, ESPESSURA DE 20MM, COM EXEC...				
133	Serviço Engenharia	100	R\$ 47,39	R\$ 4.739,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/2014 ...				
134	Serviço Engenharia	150	R\$ 60,45	R\$ 9.067,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_P ...				
135	Serviço Engenharia	0	R\$ 110,78	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO FIBRA MINERAL MODELADO ÚMIDA - ACABAMENTO SUPERFÍCIE PINTURA VINÍLICA A BASE DE LÁTEX BRANCA - ESPESSURA 13MM, NRC=0,50, CAC=MÍNIMO 35 - ADAP. SIURB (120130) ...				
136	Serviço Engenharia	150	R\$ 12,80	R\$ 1.920,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: RECOLOCAÇÃO DE FORROS EM RÉGUA DE PVC, INCLUSIVE PERFIS - ADAP. SIURB (127030) ...				
137	Serviço Engenharia	2800	R\$ 36,72	R\$ 102.816,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS. AF_05/2017_PS ...				
138	Serviço Engenharia	150	R\$ 60,45	R\$ 9.067,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_P ...				
139	Serviço Engenharia	150	R\$ 74,78	R\$ 11.217,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: FORRO DE PVC, LISO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_PS ...				
140	Serviço Engenharia	0	R\$ 28,74	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ACABAMENTOS PARA FORRO (MOLDURA EM DRYWALL, COM LARGURA DE 15 CM). AF_05/2017_PS ...				
141	Serviço Engenharia	66	R\$ 80,00	R\$ 5.280,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RÍPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
142	Serviço Engenharia	182	R\$ 47,76	R\$ 8.692,32
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO ROMANA, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
143	Serviço Engenharia	10	R\$ 27,69	R\$ 276,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA) PARA TELHADOS COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
144	Serviço Engenharia	1	R\$ 668,98	R\$ 668,98
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE FERRO, DE ABRIR, TIPO GRADE COM CHAPA, COM GUARNIÇÕES. AF_12/2019 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

145	Serviço Engenharia	20	R\$ 92,61	R\$ 1.852,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
146	Serviço Engenharia	20	R\$ 51,39	R\$ 1.027,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
147	Serviço Engenharia	20	R\$ 36,60	R\$ 732,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: COLAR DE TOMADA, POLIPROPILENO, COM PARAFUSOS, 63 MM X 3/4", PARALIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA. AF_06/2022 ...				
148	Serviço Engenharia	20	R\$ 33,24	R\$ 664,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE ESFERA, PVC, ROSCÁVEL, COM CABEÇA QUADRADA, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
149	Serviço Engenharia	20	R\$ 44,99	R\$ 899,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
150	Serviço Engenharia	20	R\$ 84,16	R\$ 1.683,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
151	Serviço Engenharia	20	R\$ 9,38	R\$ 187,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
152	Serviço Engenharia	5	R\$ 7,58	R\$ 37,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1", INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
153	Serviço Engenharia	15	R\$ 11,35	R\$ 170,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
154	Serviço Engenharia	15	R\$ 13,26	R\$ 198,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
155	Serviço Engenharia	15	R\$ 10,22	R\$ 153,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1", INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
156	Serviço Engenharia	15	R\$ 20,80	R\$ 312,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
157	Serviço Engenharia	50	R\$ 28,88	R\$ 1.444,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

158	Serviço Engenharia	20	R\$ 15,92	R\$ 318,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
159	Serviço Engenharia	6	R\$ 148,02	R\$ 888,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA DE GORDURA SIMPLES, CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 0,4 M, ALTURA INTERNA = 0,4 M. AF_12/2020 ...				
160	Serviço Engenharia	5	R\$ 413,99	R\$ 2.069,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: GRELHA FF 30X90CM, 135KG, P/ CX RALO COM ASSENTAMENTO DE ARGAMASSA CIMENTO/AREIA 1:4 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO ...				
161	Serviço Engenharia	15	R\$ 45,66	R\$ 684,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
162	Serviço Engenharia	2	R\$ 18,11	R\$ 36,22
Descrição detalhada do objeto ofertado: RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
163	Serviço Engenharia	10	R\$ 22,53	R\$ 225,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4 X 1.1/2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
164	Serviço Engenharia	10	R\$ 9,11	R\$ 91,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM PLÁSTICO 1" PARA PIA, TANQUE OU LAVATÓRIO, COM OU SEM LADRÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
165	Serviço Engenharia	10	R\$ 69,09	R\$ 690,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA LONGA, 45 GRAUS, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 100 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
166	Serviço Engenharia	5	R\$ 40,57	R\$ 202,85
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
167	Serviço Engenharia	4	R\$ 12,14	R\$ 48,56
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
168	Serviço Engenharia	10	R\$ 25,60	R\$ 256,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
169	Serviço Engenharia	5	R\$ 9,31	R\$ 46,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
170	Serviço Engenharia	6	R\$ 13,89	R\$ 83,34
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

171	Serviço Engenharia	6	R\$ 13,12	R\$ 78,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022 ...				
172	Serviço Engenharia	5	R\$ 77,44	R\$ 387,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
173	Serviço Engenharia	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVÁ SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
174	Serviço Engenharia	38	R\$ 34,00	R\$ 1.292,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
175	Serviço Engenharia	33	R\$ 70,59	R\$ 2.329,47
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
176	Serviço Engenharia	5	R\$ 16,31	R\$ 81,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
177	Serviço Engenharia	15	R\$ 22,17	R\$ 332,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022 ...				
178	Serviço Engenharia	1	R\$ 82,42	R\$ 82,42
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAP, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 150 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
179	Serviço Engenharia	1	R\$ 150,96	R\$ 150,96
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA LONGA, 45 GRAUS, PVC OCRE, JUNTA ELÁSTICA, DN 150 MM, PARA COLETOR PREDIAL DE ESGOTO. AF_06/2022 ...				
180	Serviço Engenharia	1	R\$ 41,62	R\$ 41,62
Descrição detalhada do objeto ofertado: CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022 ...				
181	Serviço Engenharia	1	R\$ 26,64	R\$ 26,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022 ...				
182	Serviço Engenharia	5	R\$ 85,71	R\$ 428,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: REDUÇÃO EXCÊNTRICA, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
183	Serviço Engenharia	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

184	Serviço Engenharia	34	R\$ 70,59	R\$ 2.400,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022 ...				
185	Serviço Engenharia	2	R\$ 8,85	R\$ 17,70
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM X 20 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
186	Serviço Engenharia	2	R\$ 12,49	R\$ 24,98
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
187	Serviço Engenharia	2	R\$ 6,04	R\$ 12,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
188	Serviço Engenharia	1	R\$ 34,24	R\$ 34,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM X 1 1/4 , INSTALADO EM RESERVAÇÃO DE ÁGUA DE EDIFICAÇÃO QUE POSSUA RESERVATÓRIO DE FIBRA/FIBROCIMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06...				
189	Serviço Engenharia	2	R\$ 5,25	R\$ 10,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM X 3/4 , INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
190	Serviço Engenharia	6	R\$ 7,05	R\$ 42,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM X 1 , INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
191	Serviço Engenharia	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM X 1.1/4", INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
192	Serviço Engenharia	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM X 1.1/2", INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
193	Serviço Engenharia	5	R\$ 11,35	R\$ 56,75
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB- RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
194	Serviço Engenharia	9	R\$ 15,52	R\$ 139,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
195	Serviço Engenharia	7	R\$ 12,49	R\$ 87,43
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
196	Serviço Engenharia	3	R\$ 8,33	R\$ 24,99

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
197	Serviço Engenharia	1	R\$ 11,15	R\$ 11,15
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
198	Serviço Engenharia	6	R\$ 20,80	R\$ 124,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
199	Serviço Engenharia	16	R\$ 28,88	R\$ 462,08
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
200	Serviço Engenharia	33	R\$ 24,00	R\$ 792,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
201	Serviço Engenharia	1	R\$ 27,30	R\$ 27,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
202	Serviço Engenharia	3	R\$ 14,67	R\$ 44,01
Descrição detalhada do objeto ofertado: JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 3/4 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022 ...				
203	Serviço Engenharia	20	R\$ 961,94	R\$ 19.238,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 1000 LITROS, COM ACESSÓRIOS ...				
204	Serviço Engenharia	12	R\$ 82,54	R\$ 990,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
205	Serviço Engenharia	7	R\$ 86,64	R\$ 606,48
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
206	Serviço Engenharia	2	R\$ 324,22	R\$ 648,44
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, TIPO MONOCOMANDO. AF_01/2020 ...				
207	Serviço Engenharia	12	R\$ 426,43	R\$ 5.117,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
208	Serviço Engenharia	2	R\$ 1.083,97	R\$ 2.167,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA 150 X 60 CM, COM CUBA DE EMBUTIR DE AÇO, VÁLVULA AMERICANA EM METAL, SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC, ENGATE FLEXÍVEL 30 CM, TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", P/ ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

209	Serviço Engenharia	1	R\$ 122,28	R\$ 122,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1 1/2", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
210	Serviço Engenharia	3	R\$ 61,29	R\$ 183,87
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1 1/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
211	Serviço Engenharia	3	R\$ 98,98	R\$ 296,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO GAVETA 1" COM CANOPLA ACABAMENTO CROMADO SIMPLES - FORNECIMENTO E INSTALACAO ...				
212	Serviço Engenharia	3	R\$ 65,75	R\$ 197,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021 ...				
213	Serviço Engenharia	2	R\$ 39,41	R\$ 78,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM INOX, 1/2 X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
214	Serviço Engenharia	2	R\$ 10,07	R\$ 20,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
215	Serviço Engenharia	2	R\$ 1.083,97	R\$ 2.167,94
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA 150 X 60 CM, COM CUBA DE EMBUTIR DE AÇO, VÁLVULA AMERICANA EM METAL, SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC, ENGATE FLEXÍVEL 30 CM, TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", P/ ...				
216	Serviço Engenharia	1	R\$ 628,11	R\$ 628,11
Descrição detalhada do objeto ofertado: TANQUE DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
217	Serviço Engenharia	2	R\$ 347,52	R\$ 695,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA 8MM, FORNECIMENTO E INSTALACAO, INCLUSIVE MASSA PARA VEDACAO ...				
218	Serviço Engenharia	2	R\$ 571,41	R\$ 1.142,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESPELHO CRISTAL ESPESSURA 4MM, COM MOLDURA EM ALUMINIO E COMPENSADO 6MM PLASTIFICADO COLADO ...				
219	Serviço Engenharia	8	R\$ 344,09	R\$ 2.752,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE, INCLUSO VÁLVULA E SIFÃO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
220	Serviço Engenharia	4	R\$ 626,28	R\$ 2.505,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA 35 X 50 CM, VÁLVULA METAL CROMADO, SIFÃO FLEXÍVEL PVC, ENGATE 30 CM FLEXÍVEL PLÁSTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO POP...				
221	Serviço Engenharia	2	R\$ 311,49	R\$ 622,98

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
222	Serviço Engenharia	10	R\$ 614,02	R\$ 6.140,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
223	Serviço Engenharia	10	R\$ 53,15	R\$ 531,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM METAL CROMADO 1.1/2” X 1.1/2” PARA TANQUE OU LAVATÓRIO, COM OU SEM LADRÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
224	Serviço Engenharia	10	R\$ 57,30	R\$ 573,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: VÁLVULA EM METAL CROMADO TIPO AMERICANA 3.1/2” X 1.1/2” PARA PIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
225	Serviço Engenharia	10	R\$ 22,53	R\$ 225,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4 X 1.1/2” - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
226	Serviço Engenharia	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: SIFÃO DO TIPO FLEXÍVEL EM PVC 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
227	Serviço Engenharia	10	R\$ 11,61	R\$ 116,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2” X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
228	Serviço Engenharia	10	R\$ 70,53	R\$ 705,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2” OU 3/4”, PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
229	Serviço Engenharia	10	R\$ 82,54	R\$ 825,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA LONGA, DE PAREDE, 1/2” OU 3/4”, PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
230	Serviço Engenharia	10	R\$ 92,61	R\$ 926,10
Descrição detalhada do objeto ofertado: TORNEIRA CROMADA 1/2” OU 3/4” PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 ...				
231	Serviço Engenharia	40	R\$ 72,19	R\$ 2.887,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020 ...				
232	Serviço Engenharia	20	R\$ 164,92	R\$ 3.298,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020 ...				
233	Serviço Engenharia	20	R\$ 10,84	R\$ 216,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
234	Serviço Engenharia	15	R\$ 11,39	R\$ 170,85

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
235	Serviço Engenharia	5	R\$ 12,52	R\$ 62,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
236	Serviço Engenharia	10	R\$ 12,52	R\$ 125,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
237	Serviço Engenharia	59	R\$ 12,11	R\$ 714,49
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
238	Serviço Engenharia	220	R\$ 5,41	R\$ 1.190,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
239	Serviço Engenharia	5	R\$ 91,20	R\$ 456,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: CAIXA DE PROTEÇÃO PARA MEDIDOR MONOFÁSICO DE EMBUTIR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 ...				
240	Serviço Engenharia	5	R\$ 12,11	R\$ 60,55
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
241	Serviço Engenharia	200	R\$ 9,23	R\$ 1.846,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
242	Serviço Engenharia	21	R\$ 14,24	R\$ 299,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: CABO TELEFÔNICO CI-50 10 PARES INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019 ...				
243	Serviço Engenharia	20	R\$ 7,72	R\$ 154,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: CABO TELEFÔNICO CCI-50 2 PARES, SEM BLINDAGEM, INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019 ...				
244	Serviço Engenharia	20	R\$ 7,96	R\$ 159,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
245	Serviço Engenharia	1	R\$ 126,68	R\$ 126,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: HASTE DE ATERRAMENTO 3/4 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017 ...				
246	Serviço Engenharia	70	R\$ 135,74	R\$ 9.501,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 100X50MM C/ TAMPAS E INST. -ADAP. SIURB (091338) ...				
247	Serviço Engenharia	150	R\$ 156,54	R\$ 23.481,00

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 125X50MM C/ TAMPA E INST. - ADAP. SIURB (091339) ...				
248	Serviço Engenharia	150	R\$ 191,84	R\$ 28.776,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: ELETROCALHA PERF. GALV. ELETROL. CHAPA 14 - 175X50MM C/ TAMPA E INST. - ADAP. SIURB (091341) ...				
249	Serviço Engenharia	150	R\$ 95,58	R\$ 14.337,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TUBO DE PVC PARA PROTEÇÃO DE CORDOALHA - 2"X3M - ADAP. SIURB (091161) ...				
250	Serviço Engenharia	19	R\$ 129,70	R\$ 2.464,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA TIPO SPOT, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA FLUORESCENTE DE 15 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
251	Serviço Engenharia	10	R\$ 82,43	R\$ 824,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA LED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
252	Serviço Engenharia	14	R\$ 119,76	R\$ 1.676,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: LUMINÁRIA TIPO SPOT, DE SOBREPOR, COM 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
253	Serviço Engenharia	20	R\$ 23,37	R\$ 467,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE DE 15 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
254	Serviço Engenharia	5	R\$ 49,93	R\$ 249,65
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE T8 DE 16/18 W, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020_PS ...				
255	Serviço Engenharia	13	R\$ 57,15	R\$ 742,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE T8 DE 32/36 W, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020_PS ...				
256	Serviço Engenharia	25	R\$ 32,44	R\$ 811,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
257	Serviço Engenharia	20	R\$ 46,47	R\$ 929,40
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
258	Serviço Engenharia	9	R\$ 26,68	R\$ 240,12
Descrição detalhada do objeto ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
259	Serviço Engenharia	68	R\$ 4,53	R\$ 308,04
Descrição detalhada do objeto ofertado: ESPELHO PLASTICO 4X2" - FORNECIMENTO E INSTALACAO ...				
260	Serviço Engenharia	25	R\$ 43,40	R\$ 1.085,00

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MÓDULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
261	Serviço Engenharia	43	R\$ 39,98	R\$ 1.719,14
Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
262	Serviço Engenharia	25	R\$ 42,05	R\$ 1.051,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023 ...				
263	Serviço Engenharia	10	R\$ 91,19	R\$ 911,90
Descrição detalhada do objeto ofertado: SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCÉLULA, FIXAÇÃO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020 ...				
264	Serviço Engenharia	50	R\$ 24,05	R\$ 1.202,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021 ...				
265	Serviço Engenharia	8	R\$ 104,77	R\$ 838,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 ...				
266	Serviço Engenharia	1800	R\$ 28,31	R\$ 50.958,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: AZULEJISTA OU LADRILHISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
267	Serviço Engenharia	12	R\$ 4.043,25	R\$ 48.519,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: AZULEJISTA OU LADRILHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
268	Serviço Engenharia	12	R\$ 3.571,93	R\$ 42.863,16
Descrição detalhada do objeto ofertado: AUXILIAR DE AZULEJISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
269	Serviço Engenharia	8	R\$ 491,28	R\$ 3.930,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 6 FOLHAS (2 VENEZIANAS FIXAS, 2 VENEZIANAS DE CORRER E 2 PARA VIDRO), COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRA...				
270	Serviço Engenharia	5	R\$ 358,66	R\$ 1.793,30
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
271	Serviço Engenharia	1	R\$ 310,63	R\$ 310,63
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
272	Serviço Engenharia	2	R\$ 845,03	R\$ 1.690,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 70X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. A...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

273	Serviço Engenharia	2	R\$ 199,89	R\$ 399,78
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
274	Serviço Engenharia	5	R\$ 871,59	R\$ 4.357,95
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 80X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. A...				
275	Serviço Engenharia	1	R\$ 1.637,75	R\$ 1.637,75
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA, MACIÇA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO POPULAR, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECI...				
276	Serviço Engenharia	780	R\$ 15,60	R\$ 12.168,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: MARCENEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES ...				
277	Serviço Engenharia	6	R\$ 226,25	R\$ 1.357,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
278	Serviço Engenharia	6	R\$ 559,82	R\$ 3.358,92
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4" ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 1.1/2", GRADIL FORMADO POR TUBOS HORIZONTAIS DE 1" E VERTICAIS DE 3/4...				
279	Serviço Engenharia	40	R\$ 451,53	R\$ 18.061,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: GUARDA-CORPO EM TUBO DE ACO GALVANIZADO 1 1/2" ...				
280	Serviço Engenharia	40	R\$ 615,88	R\$ 24.635,20
Descrição detalhada do objeto ofertado: JANELA DE AÇO TIPO BASCULANTE PARA VIDROS, COM BATENTE, FERRAGENS E PINTURA ANTICORROSIVA. EXCLUSIVE VIDROS, ACABAMENTO, ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
281	Serviço Engenharia	0	R\$ 1.130,88	R\$ 0,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 60X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO...				
282	Serviço Engenharia	7	R\$ 1.193,47	R\$ 8.354,29
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO...				
283	Serviço Engenharia	1	R\$ 917,13	R\$ 917,13
Descrição detalhada do objeto ofertado: KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO POPULAR, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO ...				
284	Serviço Engenharia	1	R\$ 1.226,46	R\$ 1.226,46
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA CERA OU VERNIZ, 120X210X3,5CM, 2 FOLHAS, INCLUSO ADUELA 1A, ALIZAR 1A E DOBRADICAS COM ANEL ...				

"São José Pode Mais"

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

285	Serviço Engenharia	2	R\$ 362,12	R\$ 724,24
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 60X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
286	Serviço Engenharia	7	R\$ 439,58	R\$ 3.077,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
287	Serviço Engenharia	8	R\$ 610,92	R\$ 4.887,36
Descrição detalhada do objeto ofertado: PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019 ...				
288	Serviço Engenharia	900	R\$ 17,35	R\$ 15.615,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EM PLACAS. AF_05/2022 ...				
289	Serviço Engenharia	900	R\$ 21,83	R\$ 19.647,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: PLANTIO DE GRAMA EM PAVIMENTO CONCREGRAMA. AF_05/2018 ...				
290	Serviço Engenharia	1200	R\$ 62,02	R\$ 74.424,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022 ...				
291	Serviço Engenharia	112	R\$ 2,72	R\$ 304,64
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014 ...				
292	Serviço Engenharia	112	R\$ 14,86	R\$ 1.664,32
Descrição detalhada do objeto ofertado: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014 ...				
293	Serviço Engenharia	11	R\$ 26,52	R\$ 291,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: PINTURA ESMALTE FOSCO PARA MADEIRA, DUAS DEMAOS, SOBRE FUNDO NIVELADOR BRANCO ...				
294	Serviço Engenharia	67	R\$ 1,46	R\$ 97,82
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO COM PANO ÚMIDO. AF_04/2019 ...				
295	Serviço Engenharia	34	R\$ 0,59	R\$ 20,06
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE REVESTIMENTO CERÂMICO EM PAREDE COM PANO ÚMIDO AF_04/2019 ...				
296	Serviço Engenharia	12	R\$ 0,69	R\$ 8,28
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE PORTA DE MADEIRA. AF_04/2019 ...				
297	Serviço Engenharia	69	R\$ 1,40	R\$ 96,60
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019 ...				

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

298	Serviço Engenharia	1341	R\$ 1,67	R\$ 2.239,47
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA MECANIZADA GERAL, INCLUSIVE REMOÇÃO DA COBERTURA VEGETAL - TRONCOS COM DIÂMETRO ATÉ 10CM - SEM TRANSPORTE - ADAP SIURB (010101) ...				
299	Serviço Engenharia	268	R\$ 24,79	R\$ 6.643,72
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELA PARA PROTEÇÃO DE OBRAS, MALHA 2 MM - ADAP. SIURB (010540) ...				
300	Serviço Engenharia	1200	R\$ 9,15	R\$ 10.980,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA GERAL DA OBRA - ADAP. SIURB (170401) ...				
301	Serviço Engenharia	1000	R\$ 12,96	R\$ 12.960,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: LIMPEZA DE CONCRETO E ARMADURA COM ESCOVA DE AÇO - ADAP. SIURB (034018) ...				
302	Serviço Engenharia	1600	R\$ 80,00	R\$ 128.000,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
303	Serviço Engenharia	715	R\$ 40,75	R\$ 29.136,25
Descrição detalhada do objeto ofertado: TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
304	Serviço Engenharia	34	R\$ 80,70	R\$ 2.743,80
Descrição detalhada do objeto ofertado: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ESTRUTURAL E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019 ...				
305	Serviço Engenharia	89	R\$ 149,92	R\$ 13.342,88
Descrição detalhada do objeto ofertado: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019 ...				
306	Serviço Engenharia	64	R\$ 28,37	R\$ 1.815,68
Descrição detalhada do objeto ofertado: PISO CIMENTADO, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ACABAMENTO LISO, ESPESSURA 2,0 CM, PREPARO MECÂNICO DA ARGAMASSA. AF_09/2020 ...				
307	Serviço Engenharia	50	R\$ 6,47	R\$ 323,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_06/2014 ...				
308	Serviço Engenharia	50	R\$ 43,38	R\$ 2.169,00
Descrição detalhada do objeto ofertado: EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_06/2014 ...				
309	Serviço Engenharia	50	R\$ 76,47	R\$ 3.823,50
Descrição detalhada do objeto ofertado: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MENOR QUE 5 M² A MEIA ALTURA DAS PAREDES. AF_06/2014 ...				
VALOR TOTAL:				R\$ 12.037.633,34

“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ
 CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sivriopreto.rj.gov.br
 Endereço Eletrônico: gabinete@sivriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
 Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sivriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto Gabinete do Prefeito

Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários, pelo telefone (24) 2224-1381 e e-mail secplansjvvp@gmail.com, oportunidade em que renovo votos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito

Município de São José do Vale do Rio Preto

CNPJ 32.001.836-0001-05

Rua Professora Maria Emília Esteves, 691 – Centro

São José do Vale do Rio Preto/RJ

CNPJ 32.001.836-0001-05



“São José Pode Mais”

Rua Coronel Francisco Limongi nº125 – Centro - São José do Vale do Rio Preto – RJ

CEP. 25780-000 - Tel. (24) 2224-7404 - www.sjvriopreto.rj.gov.br

Endereço Eletrônico: gabinete@sjvriopreto.rj.gov.br

Processo 4227/2024. Assinado por 1 pessoa: GILBERTO MARTINS ESTEVES
Documento assinado digitalmente/electronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>





MUNICÍPIO SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO

05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas



Assinante: GILBERTO MARTINS ESTEVES em 01/04/2024 10:11:00

CPF:***.***-577-15

Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - ROOT

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/05741D5190E04CD88837EEDFD6FD53AD>



11/04/2024, 15:07

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 


Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:09:43

Licitação
 Órgão: UASG Gerenciadora
 Adesão: 52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2
 Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
 Modo de Disputa: Aberto/Fechado
 Nº da Licitação: 00010/2023
 Nº da IRP: 00009/2023
 Nº do Processo: 64326000344202323
 Compra Nacional: Sim
 Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item: Descrição do Item: Fornecedor:

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="4500"/>	4500	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="7602"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
1	9305	UNIDADE	22/02/2025	0 7602	1º	9305 R\$ 12,6900					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="500"/>	500	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="4570"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
2	7397	UNIDADE	22/02/2025	0 4570	1º	7397 R\$ 62,2700					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="4850"/>	4850	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="6651"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
3	9278	UNIDADE	22/02/2025	0 6651	1º	9278 R\$ 29,8200					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="6400"/>	6400	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="10400"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
4	12719	UNIDADE	22/02/2025	0 10400	1º	12719 R\$ 57,0500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="2000"/>	2000	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="4001"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
5	3305	UNIDADE	22/02/2025	0 4001	1º	3305 R\$ 12,3500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="500"/>	500	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="810"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
6	1430	UNIDADE	22/02/2025	0 810	1º	1430 R\$ 78,5500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="7100"/>	7100	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="9101"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
7	15461	UNIDADE	22/02/2025	0 9101	1º	15461 R\$ 12,7000					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="8500"/>	8500	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="12500"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
8	17444	UNIDADE	22/02/2025	0 12500	1º	17444 R\$ 16,1700					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="1000"/>	1000	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="5500"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
9	17444	UNIDADE	22/02/2025	0 5500	1º	17444 R\$ 109,7000					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="3576"/>	3576	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="6576"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
10	8000	UNIDADE	22/02/2025	0 6576	1º	8000 R\$ 12,3500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="18650"/>	18650	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="22650"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
12	31800	UNIDADE	22/02/2025	0 22650	1º	31800 R\$ 2,5600					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="18650"/>	18650	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="31650"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
13	31800	UNIDADE	22/02/2025	0 31650	1º	31800 R\$ 7,9400					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="18650"/>	18650	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="31650"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
14	31800	UNIDADE	22/02/2025	0 31650	1º	31800 R\$ 9,2500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="button" value="0"/>	<input type="button" value="450"/>	450	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="button" value="0"/> <input type="button" value="1131"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
15	1404	UNIDADE	22/02/2025	0 1131	1º	1404 R\$ 13,0000					



11/04/2024, 15:07

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item						Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		12860	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
16	28769	UNIDADE	22/02/2025	0	18360	1º	28769	R\$ 2,2900				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		12860	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
17	28769	UNIDADE	22/02/2025	0	18360	1º	28769	R\$ 18,8900				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		12860	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
18	28769	UNIDADE	22/02/2025	0	18360	1º	28769	R\$ 10,2700				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		6705	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
19	15000	UNIDADE	22/02/2025	0	11705	1º	15000	R\$ 5,1700				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		5840	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
20	11142	UNIDADE	22/02/2025	0	9340	1º	11142	R\$ 63,8700				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		120	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
21	15000	UNIDADE	22/02/2025	8000	871	1º	15000	R\$ 4,7900				

305 registros encontrados, exibindo do 1º ao 20º. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

Solução SERPRO

11/04/2024, 15:07

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 


Início

Consultas Ambiente: **PRODUÇÃO** Solicitação de Adesão 11/04/2024 15:09:55

Gestão: Licitação Apoio: UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Modo de Disputa: Aberto/Fechado Nº da Licitação: 00010/2023 Nº da IRP: 00009/2023 Nº do Processo: 64326000344202323 Compra Nacional: Sim Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22	1200	UNIDADE	22/02/2025	600	200	0	50	50	Aceita	Q
23	589	UNIDADE	22/02/2025	289	81	0	30	30	Aceita	Q
24	1112	UNIDADE	22/02/2025	550	207	0	50	50	Aceita	Q
25	27550	UNIDADE	22/02/2025	15000	4231	0	4230	4230	Aceita	Q
26	27550	UNIDADE	22/02/2025	15000	7031	0	4230	4230	Aceita	Q
27	27559	UNIDADE	22/02/2025	16500	7001	0	4200	4200	Aceita	Q
28	15000	UNIDADE	22/02/2025	7500	6706	0	6705	6705	Aceita	Q
29	1650	UNIDADE	22/02/2025	900	530	0	100	100	Aceita	Q
30	2637	UNIDADE	22/02/2025	1337	1650	0	800	800	Aceita	Q
31	12360	UNIDADE	22/02/2025	0	10600	0	7500	7500	Aceita	Q
32	1210	UNIDADE	22/02/2025	0	2325	0	625	625	Aceita	Q
33	1949	UNIDADE	22/02/2025	0	2201	0	900	900	Aceita	Q
34	3230	UNIDADE	22/02/2025	0	3121	0	2120	2120	Aceita	Q



11/04/2024, 15:07

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		8480	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
35	18882	UNIDADE	22/02/2025	0	10481	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	8480		
					1º	18882	R\$ 0,2900				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		8440	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
36	18882	UNIDADE	22/02/2025	0	10441	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	8440		
					1º	18882	R\$ 1,8900				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		8440	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
37	18882	UNIDADE	22/02/2025	0	10441	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	8440		
					1º	18882	R\$ 3,1600				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		13100	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
38	26382	UNIDADE	22/02/2025	0	18101	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	13100		
					1º	26382	R\$ 1,9200				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		9540	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
39	21158	UNIDADE	22/02/2025	0	12827	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	9540		
					1º	21158	R\$ 76,7800				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		10250	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
40	33734	UNIDADE	22/02/2025	0	10851	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	10250		
					1º	33734	R\$ 1,7900				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		7580	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>				
41	9389	UNIDADE	22/02/2025	0	8181	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	7580		
					1º	9389	R\$ 37,8800				

305 registros encontrados, exibindo do 21º ao 40º. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:10:09

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação	Modo de Disputa	Nº da Licitação	Nº da IRP	Nº do Processo	Compra Nacional	Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico	Aberto/Fechado	00010/2023	00009/2023	64326000344202323	Sim	Sim

Solicitação Itens Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1192	Aceita	Q
	42	2668	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3500	Aceita	Q
	43	3911	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1754	Aceita	Q
	44	3924	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3430	Aceita	Q
	45	4500	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3430	Aceita	Q
	46	4500	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1564	Aceita	Q
	47	3500	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2150	Aceita	Q
	48	12000	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2235	Aceita	Q
	49	5000	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	44	Aceita	Q
	50	100	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2100	Aceita	Q
	51	3000	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	6420	Aceita	Q
	52	12210	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	535	Aceita	Q
	53	1198	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1296	Aceita	Q
	54	2900	UNIDADE	22/02/2025							
22225 - Serviço Engenharia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1980	Aceita	Q
	55	3888	UNIDADE	22/02/2025							



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="2944"/>		2944	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="3395"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="2944"/>				
56	6587	UNIDADE	22/02/2025	0	3395	1º	6587	R\$ 0,3800			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="2944"/>		2944	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="3265"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="2944"/>				
57	6587	UNIDADE	22/02/2025	0	3265	1º	6587	R\$ 2,5200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="2497"/>		2497	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="2648"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="2497"/>				
58	5587	UNIDADE	22/02/2025	0	2648	1º	5587	R\$ 4,2500			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="5442"/>		5442	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="5893"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="5442"/>				
59	7799	UNIDADE	22/02/2025	0	5893	1º	7799	R\$ 2,5600			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="4360"/>		4360	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="4461"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="4360"/>				
60	7204	UNIDADE	22/02/2025	0	4461	1º	7204	R\$ 102,4000			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="4100"/>		4100	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="4901"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="4100"/>				
61	7650	UNIDADE	22/02/2025	0	4901	1º	7650	R\$ 43,1500			

305 registros encontrados, exibindo do 41º ao 60º. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 

Início Consultas Ambiente: **PRODUÇÃO** Solicitação de Adesão 11/04/2024 15:10:20

Gestão: Licitação Apoio: UASG Gerenciadora

Orgão: 52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Modo de Disputa: Aberto/Fechado Nº da Licitação: 00010/2023 Nº da IRP: 00009/2023 Nº do Processo: 64326000344202323 Compra Nacional: Sim Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1586	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
62	3549	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 3549	R\$ 72,7900	0	1586			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1100	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
63	3097	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 3097	R\$ 208,3600	0	1100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1280	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
64	3125	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 3125	R\$ 190,1200	0	1280			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				2066	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
65	4623	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 4623	R\$ 7,5800	0	2066			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				2274	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
66	5088	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 5088	R\$ 20,6100	0	2274			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1669	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
67	3734	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 3734	R\$ 58,4700	0	1669			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				3555	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
68	12000	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 12000	R\$ 9,4600	0	3555			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1200	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
69	5000	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 5000	R\$ 15,1000	0	1200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				85	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
70	100	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 100	R\$ 1.320,4200	0	85			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1850	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
71	3000	UNIDADE	22/02/2025	0	1º 3000	R\$ 6,0500	0	1850			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1260	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
72	2348	UNIDADE	22/02/2025	348	1º 2348	R\$ 13,1000	0	1260			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				2100	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
73	2276	UNIDADE	22/02/2025	1000	1º 2276	R\$ 19,4200	0	2100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1500	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário					
74	2280	UNIDADE	22/02/2025	1000	1º 2280	R\$ 6,9600	0	1500			



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item						Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		1088	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
75	1416	UNIDADE	22/02/2025	600	1189	1º	1416	R\$ 598,6600				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		3600	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
76	5000	UNIDADE	22/02/2025	1000	4101	1º	5000	R\$ 17,9200				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		1410	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
77	1465	UNIDADE	22/02/2025	265	1580	1º	1465	R\$ 278,3200				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		109	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
78	631	UNIDADE	22/02/2025	100	125	1º	631	R\$ 2.971,9400				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		420	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
79	639	UNIDADE	22/02/2025	200	451	1º	639	R\$ 493,7500				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		240	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
80	1316	UNIDADE	22/02/2025	200	291	1º	1316	R\$ 297,4700				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		640	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
81	837	UNIDADE	22/02/2025	200	701	1º	837	R\$ 392,9200				

305 registros encontrados, exibindo do 61º ao 80º. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 

Início Consultas Ambiente: **PRODUÇÃO** Solicitação de Adesão 11/04/2024 15:10:40

Gestão Licitação Apoio Orgão UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico | Modo de Disputa: Aberto/Fechado | Nº da Licitação: 00010/2023 | Nº da IRP: 00009/2023 | Nº do Processo: 64326000344202323 | Compra Nacional: Sim | Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 750		750	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
82	1785	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1785	R\$ 213,1800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 436		436	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
83	436	UNIDADE	22/02/2025	1ª 436	R\$ 171,0900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 842		842	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
84	842	UNIDADE	22/02/2025	1ª 842	R\$ 418,9400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 200		200	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
85	836	UNIDADE	22/02/2025	1ª 836	R\$ 6,9600					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 130		130	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
86	1201	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1201	R\$ 435,5300					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 210		210	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
87	313	UNIDADE	22/02/2025	1ª 313	R\$ 2.372,7800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 360		360	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
88	1000	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1000	R\$ 13,5300					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 4520		4520	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
89	6653	UNIDADE	22/02/2025	1ª 6653	R\$ 49,3800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 40		40	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
90	43	UNIDADE	22/02/2025	1ª 43	R\$ 78,7100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2000		2000	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
91	2000	UNIDADE	22/02/2025	1ª 2000	R\$ 220,0300					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 1800		1800	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
92	1800	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1800	R\$ 34,0000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 90		90	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
93	90	UNIDADE	22/02/2025	1ª 90	R\$ 41,3700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 12		12	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
94	12	UNIDADE	22/02/2025	1ª 12	R\$ 6,9600					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 30		30	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
95	30	UNIDADE	22/02/2025	1ª 30	R\$ 0,4600					



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item						Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				200	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
96	200	UNIDADE	22/02/2025	0	301	1º	200	R\$ 0,4600				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				100	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
97	100	UNIDADE	22/02/2025	0	151	1º	100	R\$ 0,3300				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
98	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	1º	10	R\$ 9,2700				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				5	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
99	5	UNIDADE	22/02/2025	0	8	1º	5	R\$ 1,1000				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
100	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	1º	10	R\$ 0,9200				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
101	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	1º	10	R\$ 6,7500				

305 registros encontrados, exibindo do 81º ao 100º. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 


Início

Consultas Ambiente: **PRODUÇÃO** **Solicitação de Adesão** 11/04/2024 15:10:55

Gestão: Licitação

Apoio: UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico

Modo de Disputa: Aberto/Fechado

Nº da Licitação: 00010/2023

Nº da IRP: 00009/2023

Nº do Processo: 64326000344202323

Compra Nacional: Sim

Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência		Quantidade Homologada	Valor Unitário						
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
102	50	UNIDADE	22/02/2025	0 76	1º	50	R\$ 168,4600	0	50	50	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
103	50	UNIDADE	22/02/2025	0 76	1º	50	R\$ 306,3600	0	50	50	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
104	850	UNIDADE	22/02/2025	0 851	1º	850	R\$ 15,2800	0	850	850	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
105	150	UNIDADE	22/02/2025	0 226	1º	150	R\$ 26,7000	0	150	150	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
106	1200	UNIDADE	22/02/2025	0 537	1º	1200	R\$ 3,0200	0	536	536	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
107	800	UNIDADE	22/02/2025	0 1101	1º	800	R\$ 3,7300	0	800	800	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
108	30000	UNIDADE	22/02/2025	0 21081	1º	30000	R\$ 0,6400	0	19580	19580	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
109	105	UNIDADE	22/02/2025	0 151	1º	105	R\$ 2,5600	0	100	100	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
110	8	UNIDADE	22/02/2025	0 9	1º	8	R\$ 625,1500	0	8	8	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
111	15	UNIDADE	22/02/2025	0 23	1º	15	R\$ 102,4000	0	15	15	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
112	58	UNIDADE	22/02/2025	0 85	1º	58	R\$ 240,3000	0	58	58	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
113	50	UNIDADE	22/02/2025	0 76	1º	50	R\$ 503,4100	0	50	50	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
114	12	UNIDADE	22/02/2025	0 19	1º	12	R\$ 455,4200	0	12	12	Aceita	Q



11/04/2024, 15:08

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item						Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				190	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
115	190	UNIDADE	22/02/2025	0	281	1º	190	R\$ 18,7500				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1200	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
116	1200	UNIDADE	22/02/2025	0	1511	1º	1200	R\$ 63,8400				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				80	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
117	80	UNIDADE	22/02/2025	0	121	1º	80	R\$ 25,9100				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				223	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
118	500	UNIDADE	22/02/2025	0	524	1º	500	R\$ 16,8000				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				600	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
119	600	UNIDADE	22/02/2025	0	651	1º	600	R\$ 40,1500				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				250	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
120	250	UNIDADE	22/02/2025	0	351	1º	250	R\$ 41,1000				
22225 - Serviço Engenharia						27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				570	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência				Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
121	570	UNIDADE	22/02/2025	0	611	1º	570	R\$ 485,6300				

305 registros encontrados, exibindo do 101º ao 120º.



11/04/2024, 15:11

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:13:11

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação

Modo de Disputa

Nº da Licitação

Nº da IRP

Nº do Processo

Compra Nacional

Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Pregão Eletrônico

Aberto/Fechado

00010/2023

00009/2023

64326000344202323

Sim

Sim

Solicitação Itens Ocorrências

Filtro

Nº do Item

Descrição do Item

Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	250	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	250			
122	250	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 43,7800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	700	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	700			
123	700	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 47,6000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	69	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	69			
124	69	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 330,6000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	69	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	69			
125	69	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 539,3800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	900	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	900			
126	900	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 4,3900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	201	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	201			
127	201	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 46,6100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	2800	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2800			
128	2800	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 63,8400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	13	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	13			
129	13	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 777,0500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	237	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	237			
130	237	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 6,1800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	267	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	267			
131	267	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 18,7500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	267	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	267			
132	267	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 30,3100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	100	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	100			
133	100	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 47,3900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	150	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	150			
134	150	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 60,4500					



11/04/2024, 15:11

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	150							
136	150	UNIDADE	22/02/2025	0	151	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 12,8000</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 12,8000			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 12,8000													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				2800	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	2800							
137	2800	UNIDADE	22/02/2025	0	3900	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 36,7200</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 36,7200			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 36,7200													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	150							
138	150	UNIDADE	22/02/2025	0	300	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 60,4500</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 60,4500			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 60,4500													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	150							
139	150	UNIDADE	22/02/2025	0	151	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 74,7800</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 74,7800			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 74,7800													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				66	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	66							
141	66	UNIDADE	22/02/2025	0	127	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 80,0000</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 80,0000			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 80,0000													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				182	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	182							
142	182	UNIDADE	22/02/2025	0	243	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 47,7600</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 47,7600			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 47,7600													
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita				
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência			0	10							
143	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	<table border="1"> <tr> <th>Quantidade Homologada</th> <th>Valor Unitário</th> </tr> <tr> <td>1º</td> <td>R\$ 27,6900</td> </tr> </table>		Quantidade Homologada	Valor Unitário	1º	R\$ 27,6900			
Quantidade Homologada	Valor Unitário													
1º	R\$ 27,6900													

305 registros encontrados, exibindo do 121º ao 140º.

11/04/2024, 15:11

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão



Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO
Adesão

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:13:25

Gestão

Licitação

Apoio

Órgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico | Modo de Disputa: Aberto/Fechado | Nº da Licitação: 00010/2023 | Nº da IRP: 00009/2023 | Nº do Processo: 64326000344202323 | Compra Nacional: Sim | Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | Itens | Ocorrências

Filtro

Nº do Item | Descrição do Item | Fornecedor

Pesquisar | Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 1		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
144	1	UNIDADE	22/02/2025	1º 1	R\$ 668,9800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
145	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 92,6100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
146	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 51,3900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
147	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 36,6000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
148	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 33,2400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
149	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 44,9900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
150	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 84,1600					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 20		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
151	20	UNIDADE	22/02/2025	1º 20	R\$ 9,3800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
152	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 7,5800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 15		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
153	15	UNIDADE	22/02/2025	1º 15	R\$ 11,3500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 15		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
154	15	UNIDADE	22/02/2025	1º 15	R\$ 13,2600					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 15		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
155	15	UNIDADE	22/02/2025	1º 15	R\$ 10,2200					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 15		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
156	15	UNIDADE	22/02/2025	1º 15	R\$ 20,8000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 50		50	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
157	50	UNIDADE	22/02/2025	1º 50	R\$ 28,8800					



11/04/2024, 15:11

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
158	20	UNIDADE	22/02/2025	0	31	1º	20				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 15,9200				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
159	6	UNIDADE	22/02/2025	0	10	1º	6				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 148,0200				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
160	10	UNIDADE	22/02/2025	0	11	1º	10				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 413,9900				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
161	15	UNIDADE	22/02/2025	0	23	1º	15				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 45,6600				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
162	2	UNIDADE	22/02/2025	0	4	1º	2				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 18,1100				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
163	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	1º	10				
					Quantidade Homologada		Valor Unitário				
					1º		R\$ 22,5300				

305 registros encontrados, exibindo do 141º ao 160º.



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:15:13

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico |
 Modo de Disputa: Aberto/Fechado |
 Nº da Licitação: 00010/2023 |
 Nº da IRP: 00009/2023 |
 Nº do Processo: 64326000344202323 |
 Compra Nacional: Sim |
 Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação Itens Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 10		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
164	10	UNIDADE	22/02/2025	1º 10	R\$ 9,1100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 10		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
165	10	UNIDADE	22/02/2025	1º 10	R\$ 69,0900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
166	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 40,5700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 4		4	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
167	4	UNIDADE	22/02/2025	1º 4	R\$ 12,1400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 10		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
168	10	UNIDADE	22/02/2025	1º 10	R\$ 25,6000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
169	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 9,3100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 6		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
170	6	UNIDADE	22/02/2025	1º 6	R\$ 13,8900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 6		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
171	6	UNIDADE	22/02/2025	1º 6	R\$ 13,1200					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
172	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 77,4400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 10		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
173	10	UNIDADE	22/02/2025	1º 10	R\$ 26,0000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 38		38	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
174	38	UNIDADE	22/02/2025	1º 38	R\$ 34,0000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 33		33	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
175	33	UNIDADE	22/02/2025	1º 33	R\$ 70,5900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
176	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 16,3100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 15		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
177	15	UNIDADE	22/02/2025	1º 15	R\$ 22,1700					



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
178	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	1	R\$ 82,4200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
179	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	1	R\$ 150,9600			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
180	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	1	R\$ 41,6200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
181	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	1	R\$ 26,6400			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
182	5	UNIDADE	22/02/2025	0	8	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	5	R\$ 85,7100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				
183	15	UNIDADE	22/02/2025	0	23	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
						1º	15	R\$ 34,0000			

305 registros encontrados, exibindo do 161º ao 180º. 4. 5. 8. 9. 10. 11. 12. 13



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 

Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:15:22

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação	Modo de Disputa	Nº da Licitação	Nº da IRP	Nº do Processo	Compra Nacional	Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico	Aberto/Fechado	00010/2023	00009/2023	64326000344202323	Sim	Sim

Solicitação Itens Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 34		34	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
184	34	UNIDADE	22/02/2025	1º 34	R\$ 70,5900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
185	2	UNIDADE	22/02/2025	1º 2	R\$ 8,8500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
186	2	UNIDADE	22/02/2025	1º 2	R\$ 12,4900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
187	2	UNIDADE	22/02/2025	1º 2	R\$ 6,0400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 1		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
188	1	UNIDADE	22/02/2025	1º 1	R\$ 34,2400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
189	2	UNIDADE	22/02/2025	1º 2	R\$ 5,2500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 6		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
190	6	UNIDADE	22/02/2025	1º 6	R\$ 7,0500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 6		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
191	6	UNIDADE	22/02/2025	1º 6	R\$ 10,0000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 2		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
192	2	UNIDADE	22/02/2025	1º 2	R\$ 12,0000					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 5		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
193	5	UNIDADE	22/02/2025	1º 5	R\$ 11,3500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 9		9	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
194	9	UNIDADE	22/02/2025	1º 9	R\$ 15,5200					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 7		7	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
195	7	UNIDADE	22/02/2025	1º 7	R\$ 12,4900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 3		3	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
196	3	UNIDADE	22/02/2025	1º 3	R\$ 8,3300					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		0 1		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
197	1	UNIDADE	22/02/2025	1º 1	R\$ 11,1500					



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				6	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
198	6	UNIDADE	22/02/2025	0	10	0	6				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	6	R\$ 20,8000				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				16	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
199	16	UNIDADE	22/02/2025	0	25	0	16				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	16	R\$ 28,8800				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				33	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
200	33	UNIDADE	22/02/2025	0	49	0	33				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	33	R\$ 24,0000				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
201	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	0	1				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	1	R\$ 27,3000				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				3	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
202	3	UNIDADE	22/02/2025	0	5	0	3				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	3	R\$ 14,6700				
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência								
203	20	UNIDADE	22/02/2025	0	40	0	20				
						Quantidade Homologada	Valor Unitário				
					1º	20	R\$ 961,9400				

305 registros encontrados, exibindo do 181º ao 200º. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: **PRODUÇÃO**

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:15:55

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação

Modo de Disputa

Nº da Licitação

Nº da IRP

Nº do Processo

Compra Nacional

Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Pregão Eletrônico

Aberto/Fechado

00010/2023

00009/2023

64326000344202323

Sim

Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item

Descrição do Item

Fornecedor

Pesquisar | Limpar

305 | adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		12	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	12			
204	12	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 82,5400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		7	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	7			
205	7	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 86,6400					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2			
206	2	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 324,2200					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		12	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	12			
207	12	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 426,4300					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2			
208	2	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 1.083,9700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1			
209	1	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 122,2800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		3	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3			
210	3	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 61,2900					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		3	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3			
211	3	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 98,9800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		3	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	3			
212	3	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 65,7500					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2			
213	2	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 39,4100					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2			
214	2	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 10,0700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	2			
215	2	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 1.083,9700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	1			
216	1	UNIDADE	22/02/2025	1º	R\$ 628,1100					



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
217	2	UNIDADE	22/02/2025	0	4	1º	2	R\$ 347,5200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
218	2	UNIDADE	22/02/2025	0	4	1º	2	R\$ 571,4100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		8	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
219	8	UNIDADE	22/02/2025	0	13	1º	8	R\$ 344,0900			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		4	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
220	4	UNIDADE	22/02/2025	0	8	1º	4	R\$ 626,2800			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		2	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
221	2	UNIDADE	22/02/2025	0	4	1º	2	R\$ 311,4900			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
222	10	UNIDADE	22/02/2025	0	20	1º	10	R\$ 614,0200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário				
223	10	UNIDADE	22/02/2025	0	16	1º	10	R\$ 53,1500			

305 registros encontrados, exibindo do 201º ao 220º. [Ícones de navegação]

Ambiente: producao / Data da build: 09-04-2024 19:06:06 / Baseline: SIASGnet-07.10



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: PRODUÇÃO

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:16:07

Gestão

Licitação

Apoio

Orgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação

Modo de Disputa

Nº da Licitação

Nº da IRP

Nº do Processo

Compra Nacional

Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Pregão Eletrônico

Aberto/Fechado

00010/2023

00009/2023

64326000344202323

Sim

Sim

Solicitação Itens Ocorrências

Filtro

Nº do Item

Descrição do Item

Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
224	10	UNIDADE	22/02/2025 0 16	1ª	10 R\$ 57,3000	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
225	10	UNIDADE	22/02/2025 0 20	1ª	10 R\$ 22,5300	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
226	10	UNIDADE	22/02/2025 0 20	1ª	10 R\$ 12,1100	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
227	10	UNIDADE	22/02/2025 0 20	1ª	10 R\$ 11,6100	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
228	10	UNIDADE	22/02/2025 0 20	1ª	10 R\$ 70,5300	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
229	10	UNIDADE	22/02/2025 0 20	1ª	10 R\$ 82,5400	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
230	10	UNIDADE	22/02/2025 0 16	1ª	10 R\$ 92,6100	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				40	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
231	40	UNIDADE	22/02/2025 0 80	1ª	40 R\$ 72,1900	0	40			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
232	20	UNIDADE	22/02/2025 0 40	1ª	20 R\$ 164,9200	0	20			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
233	20	UNIDADE	22/02/2025 10 40	1ª	20 R\$ 10,8400	0	20			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				15	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
234	15	UNIDADE	22/02/2025 10 29	1ª	15 R\$ 11,3900	0	15			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
235	5	UNIDADE	22/02/2025 5 9	1ª	5 R\$ 12,5200	0	5			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
236	10	UNIDADE	22/02/2025 5 20	1ª	10 R\$ 12,5200	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				59	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
237	59	UNIDADE	22/02/2025 30 104	1ª	59 R\$ 12,1100	0	59			



11/04/2024, 15:13

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="220"/>		220	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="150"/>	<input type="text" value="370"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="220"/>	R\$ 5,4100			
238	220	UNIDADE	22/02/2025	150	370	1º	220	R\$ 5,4100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="5"/>		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="5"/>	<input type="text" value="6"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="5"/>	R\$ 91,2000			
239	5	UNIDADE	22/02/2025	5	6	1º	5	R\$ 91,2000			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="5"/>		5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="5"/>	<input type="text" value="6"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="5"/>	R\$ 12,1100			
240	5	UNIDADE	22/02/2025	5	6	1º	5	R\$ 12,1100			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="200"/>		200	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="100"/>	<input type="text" value="201"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="200"/>	R\$ 9,2300			
241	200	UNIDADE	22/02/2025	100	201	1º	200	R\$ 9,2300			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="21"/>		21	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="10"/>	<input type="text" value="22"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="21"/>	R\$ 14,2400			
242	21	UNIDADE	22/02/2025	10	22	1º	21	R\$ 14,2400			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="20"/>		20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="20"/>	<input type="text" value="21"/>	<input type="text" value="1º"/>	<input type="text" value="46"/>	R\$ 7,7200			
243	46	UNIDADE	22/02/2025	20	21	1º	46	R\$ 7,7200			

305 registros encontrados, exibindo do 221º ao 240º.

Ir para página 13



11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais



Início

Consultas

Ambiente: **PRODUÇÃO**

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:16:17

Gestão

Licitação

Apoio

Órgão

UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO

160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico |
 Modo de Disputa: Aberto/Fechado |
 Nº da Licitação: 00010/2023 |
 Nº da IRP: 00009/2023 |
 Nº do Processo: 64326000344202323 |
 Compra Nacional: Sim |
 Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item: |
 Descrição do Item: |
 Fornecedor:

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
244	67	UNIDADE	22/02/2025 30 51	1ª 67	R\$ 7,9600	0	20			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
245	1	UNIDADE	22/02/2025 1 2	1ª 1	R\$ 126,6800	0	1			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				70	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
246	150	UNIDADE	22/02/2025 100 141	1ª 150	R\$ 135,7400	0	70			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
247	150	UNIDADE	22/02/2025 100 221	1ª 150	R\$ 156,5400	0	150			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
248	150	UNIDADE	22/02/2025 100 221	1ª 150	R\$ 191,8400	0	150			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				150	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
249	150	UNIDADE	22/02/2025 100 151	1ª 150	R\$ 95,5800	0	150			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				19	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
250	19	UNIDADE	22/02/2025 19 37	1ª 19	R\$ 129,7000	0	19			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
251	10	UNIDADE	22/02/2025 10 20	1ª 10	R\$ 82,4300	0	10			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				14	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
252	14	UNIDADE	22/02/2025 14 28	1ª 14	R\$ 119,7600	0	14			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
253	20	UNIDADE	22/02/2025 10 40	1ª 20	R\$ 23,3700	0	20			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				5	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
254	5	UNIDADE	22/02/2025 5 9	1ª 5	R\$ 49,9300	0	5			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				13	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
255	13	UNIDADE	22/02/2025 10 25	1ª 13	R\$ 57,1500	0	13			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				25	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
256	25	UNIDADE	22/02/2025 10 49	1ª 25	R\$ 32,4400	0	25			
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				20	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
257	20	UNIDADE	22/02/2025 10 40	1ª 20	R\$ 46,4700	0	20			



11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação	
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				9	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
258	9	UNIDADE	22/02/2025	9	17	0	9					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	9	R\$ 26,6800					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				68	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
259	68	UNIDADE	22/02/2025	30	132	0	68					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	68	R\$ 4,5300					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				25	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
260	25	UNIDADE	22/02/2025	10	49	0	25					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	25	R\$ 43,4000					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				43	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
261	43	UNIDADE	22/02/2025	20	84	0	43					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	43	R\$ 39,9800					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				25	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
262	25	UNIDADE	22/02/2025	10	49	0	25					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	25	R\$ 42,0500					
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				10	Aceita	Q	
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência									
263	10	UNIDADE	22/02/2025	5	15	0	10					
					Quantidade Homologada	Valor Unitário						
					1º	10	R\$ 91,1900					

305 registros encontrados, exibindo do 241º ao 260º. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

Solução SERPRO

Ir para página 11

11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 


Início

Consultas
 Ambiente: **PRODUÇÃO**
 Adesão

Solicitação de Adesão

11/04/2024 15:16:36

Gestão: Licitação
 Apoio: Órgão: UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
 Modo de Disputa: Aberto/Fechado
 Nº da Licitação: 00010/2023
 Nº da IRP: 00009/2023
 Nº do Processo: 64326000344202323
 Compra Nacional: Sim
 Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item: Descrição do Item: Fornecedor:

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
264	155	UNIDADE	22/02/2025	1ª 155	R\$ 24,0500	0	50	50	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
265	8	UNIDADE	22/02/2025	1ª 8	R\$ 104,7700	0	8	8	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
266	1800	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1800	R\$ 28,3100	0	1800	1800	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
267	12	UNIDADE	22/02/2025	1ª 12	R\$ 4.043,2500	0	12	12	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
268	12	UNIDADE	22/02/2025	1ª 12	R\$ 3.571,9300	0	12	12	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
269	8	UNIDADE	22/02/2025	1ª 8	R\$ 491,2800	0	8	8	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
270	5	UNIDADE	22/02/2025	1ª 5	R\$ 358,6600	0	5	5	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
271	1	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1	R\$ 310,6300	0	1	1	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
272	2	UNIDADE	22/02/2025	1ª 2	R\$ 845,0300	0	2	2	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
273	2	UNIDADE	22/02/2025	1ª 2	R\$ 199,8900	0	2	2	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
274	5	UNIDADE	22/02/2025	1ª 5	R\$ 871,5900	0	5	5	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
275	1	UNIDADE	22/02/2025	1ª 1	R\$ 1.637,7500	0	1	1	Aceita	Q
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA						
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
276	780	UNIDADE	22/02/2025	1ª 780	R\$ 15,6000	0	780	780	Aceita	Q



11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
277	6	UNIDADE	22/02/2025	0	10	1º	6	R\$ 226,2500			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		6	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
278	6	UNIDADE	22/02/2025	0	7	1º	6	R\$ 559,8200			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		40	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
279	40	UNIDADE	22/02/2025	0	56	1º	40	R\$ 451,5300			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		31	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
280	31	UNIDADE	22/02/2025	0	46	1º	31	R\$ 615,8800			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		7	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
282	7	UNIDADE	22/02/2025	0	11	1º	7	R\$ 1.193,4700			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
283	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	1º	1	R\$ 917,1300			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/> <input type="radio"/>		1	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0			
284	1	UNIDADE	22/02/2025	0	2	1º	1	R\$ 1.226,4600			

305 registros encontrados, exibindo do 261º ao 280º. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão


 Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais
 


Início Consultas Ambiente: **PRODUÇÃO** Solicitação de Adesão 11/04/2024 15:16:52

Gestão Licitação Apoio UASG Gerenciadora

52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico | Modo de Disputa: Aberto/Fechado | Nº da Licitação: 00010/2023 | Nº da IRP: 00009/2023 | Nº do Processo: 64326000344202323 | Compra Nacional: Sim | Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar Limpar

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação	
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	2	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	2	R\$ 362,1200					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	7	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	7	R\$ 439,5800					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	8	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	8	R\$ 610,9200					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	900	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	900	R\$ 17,3500					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	900	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	900	R\$ 21,8300					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	290	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	1200	R\$ 62,0200					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	112	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	250	R\$ 2,7200					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	112	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	250	R\$ 14,8600					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	11	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	11	R\$ 26,5200					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	67	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	150	R\$ 1,4600					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	34	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	77	R\$ 0,5900					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	12	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	27	R\$ 0,6900					
22225 - Serviço Engenhariaia	Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	🕒	👍	🕒	👍	69	Aceita	🔍
				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA							
				1ª	Quantidade Homologada	Valor Unitário					
				1ª	155	R\$ 1,4000					



11/04/2024, 15:14

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

Item					Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="1341"/>		1341	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="1341"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
298	3000	UNIDADE	22/02/2025	0	1342	1º	3000	R\$ 1,6700			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="268"/>		268	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="268"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
299	600	UNIDADE	22/02/2025	0	389	1º	600	R\$ 24,7900			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="1200"/>		1200	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="1200"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
300	1200	UNIDADE	22/02/2025	0	2001	1º	1200	R\$ 9,1500			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="1000"/>		1000	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="1000"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
301	1000	UNIDADE	22/02/2025	0	1201	1º	1000	R\$ 12,9600			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="1600"/>		1600	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="1600"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
302	1600	UNIDADE	22/02/2025	0	1801	1º	1600	R\$ 80,0000			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="715"/>		715	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="715"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
303	1600	UNIDADE	22/02/2025	0	916	1º	1600	R\$ 40,7500			
22225 - Serviço Engenharia					27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="text" value="0"/> <input type="text" value="34"/>		34	Aceita	Q
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="34"/>	<input type="checkbox"/>	Quantidade Homologada	Valor Unitário			
304	75	UNIDADE	22/02/2025	0	50	1º	75	R\$ 80,7000			

305 registros encontrados, exibindo do 281º ao 300º.



11/04/2024, 15:17

SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão



Início

Consultas
 Ambiente: **PRODUÇÃO** Solicitação de Adesão
 Adesão 11/04/2024 15:19:28

Gestão: Licitação
 Apoio: Orgão: UASG Gerenciadora
 52121 - COMANDO DO EXERCITO 160491 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/2

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
 Modo de Disputa: Aberto/Fechado
 Nº da Licitação: 00010/2023
 Nº da IRP: 00009/2023
 Nº do Processo: 64326000344202323
 Compra Nacional: Sim
 Gerenciada/Autorizada ME/SGD: Sim

Solicitação | **Itens** | Ocorrências

Filtro

Nº do Item: Descrição do Item: Fornecedor:

305 adesão(ões) solicitada(s)

Item				Fornecedor		Adesão		Quantidade Solicitada	Situação	Ação
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	89	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	89			
305	200	UNIDADE	22/02/2025 0 229	1º	200 R\$ 149,9200					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	64	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	64			
306	143	UNIDADE	22/02/2025 0 162	1º	143 R\$ 28,3700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	50	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	50			
307	112	UNIDADE	22/02/2025 0 73	1º	112 R\$ 6,4700					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	50	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	50			
308	112	UNIDADE	22/02/2025 0 73	1º	112 R\$ 43,3800					
22225 - Serviço Engenharia				27.819.676/0001-68 - NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	50	Aceita	<input type="button" value="Q"/>
Nº do Item	Quantidade do Edital	Unidade de Fornecimento	Vigência	Quantidade Homologada	Valor Unitário	0	50			
309	112	UNIDADE	22/02/2025 0 51	1º	112 R\$ 76,4700					

305 registros encontrados, exibindo do 301º ao 305º.



**NANO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS**

Ofício 015/2024 – NANO BITS (Autorização)

ASSUNTO: ANUÊNCIA DE FORNECIMENTO DE SERVIÇO OBJETO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOSAo Excelentíssimo Senhor GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito do Município de São José do Vale do Rio Preto

Rio de Janeiro, RJ, 02 de abril de 2024

Referências:

- E-mail, endereço eletrônico secplansjvrp@gmail.com, do dia 01 de abril de 2024, para o endereço eletrônico nano.bits@hotmail.com.

- Of GP 159/24, da PMSJVRP, de 29 Mar 24

Anexo:

- Ata de registro de Preços 02/24 – UASG 160491 – PE 10/2024

Primeiramente, nossas homenagens pelo profícuo desempenho de tão importantes misteres.

A Pessoa Jurídica do Direito Privado NANO BITS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 27.819.676/0001-68, vem respeitosamente informar que recebeu o e-mail em referência, com o seguinte teor:

Sec. Planejamento <secplansjvrp@gmail.com>

| |

Para:Você
Cc:contato@ataforte.com.br

Seg, 01/04/2024 11:45

GP- 159 - Solicita autorização para Adesão a Ata - Fornecedor - SECPLANGE.pdf

Prezados,

A Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto/RJ vem por meio deste manifestar o interesse desta municipalidade em aderir à ATA de Registro de Preços 002/2024, conforme documentos que seguem em anexo, com a devida especificação das quantidades de cada item.

Certos dá especial atenção à Vossa Senhoria, desde já manifestamos nossos sinceros agradecimentos e aproveitamos a oportunidade para renovar votos de estima e consideração.

Att,



Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

NANO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 27.819.676/0001-68 / INSC EST. 87.465.497 / INSC. MUN. 1.055.769-0

AV LUCIO COSTA 4000 SALA 408 BLOCO 06– BARRA DA TIJUCA – RIO DE JANEIRO - RJ - Cep 22630-011

Telefone: (21) 6597-9064 E-mail: nano.bits@hotmail.com

**NANO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS**

Bernard Oliveira Casamasso- Secretário
Tel.: 24-2224-1381

Insta considerar que no referido e-mail consta o documento anexo referente ao ofício GP 159/24, de 29 Mar 24 que solicita a anuência quanto a execução dos serviços constantes na ata de registro de preços anexa, conforme os itens e quantitativos definidos, que totalizam R\$ 12.037.633,34 (doze milhões, trinta e sete mil, seiscentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos).

Face ao exposto, a empresa NANO BITS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA vem autorizar o uso de ata de registro de preços 02/24 referente ao pregão eletrônico 10/2023, da UASG 160419, nos itens e correspondentes quantitativos informados, conforme definido no e-mail de solicitação, visando atender a demanda de execução de manutenção de bens imóveis, com a concordância de atender a execução dos serviços nas condições estipuladas no edital e seus anexos do pregão supracitado, em atendimento ao Decreto 7892/13, artigo 22, parágrafo 2.

Outrossim, informo-vos que está autorizado encaminhar, se for necessário, ao Órgão Gerenciador o documento em pauta, para a ratificação e obtenção da anuência. Informo-vos ainda que o telefone de contato Agente Público do Órgão Gerenciador é o que se segue (Sr Tenente CAUÃ - 11-98777-4721)

Acrescento-vos que o contato com a empresa pode ser realizado pelo telefone 21-965979064 (Sr Marcelo).

Desde já agradeço a oportunidade

Atenciosamente

**MARCELO DO
NASCIMENTO
MAXIMIANO:**
83746250749

Assinado de forma
digital por MARCELO
DO NASCIMENTO
MAXIMIANO:83746250
749
Dados: 2024.04.02
12:10:14 -03'00'

Marcelo do Nascimento Maximiano
CPF: 837.462.507-49
Sócio Proprietário - Administrador

NANO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 27.819.676/0001-68 / INSC EST. 87.465.497 / INSC. MUN. 1.055.769-0
AV LUCIO COSTA 4000 SALA 408 BLOCO 06- BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO - RJ - Cep 22630-011
Telefone: (21) 6597-9064 E-mail: nano.bits@hotmail.com

**CPAD****Outros Atos****ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR - CPAD
QUADRINGENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA
(n.º 451)**

Aos três dias de junho de dois mil e vinte e quatro (03-06-2024), às 10h no prédio em que funciona a Prefeitura Municipal em espaço cedido à Comissão de Processo Administrativo Disciplinar- CPAD, a Rua Prof. Maria Emília Esteves n.º 691- Centro - São José do Vale do Rio Preto - RJ, foi realizada a 451ª - Quatringentésima Quinquagésima Primeira- Reunião Ordinária da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, sendo a referida reunião presidida pela servidora Rúbia Esteves Machado Braga, e presente as servidoras Adriana Lutte Martins Tavares e Érica Glizente Lara. Aberto os trabalhos, a Presidente colocou em pauta o PA-e n.º 5960/2024, informando que este retornou a CPAD, após análise, deliberamos por enviar a Chefia Imediata conforme relatório elaborado e assinado pela Comissão. Ato contínuo, às 11h deu por encerrada a reunião e eu, Adriana Lutte Martins Tavares, secretariei os trabalhos e lavro a assentada em cumprimento a Lei Complementar n.º 47/2013, e, devidamente assinada será enviada para publicação no Diário Oficial do Poder Executivo Municipal, em atenção ao art. 198, § 2º da LC n.º 47/2013 para a devida publicidade.

Rúbia Esteves Machado Braga
Presidente

Adriana Lutte Martins Tavares
Membro

Érica Glizente Lara
Membro

.....